
JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2009. február 5-én du. 14 órakor 
megtartott – rendkívüli – üléséről. 
 
Jelen voltak: Képviselők a jelenléti ív szerint 
  Vincze András címzetes főjegyző 
  Dr. Horváth Edit hatósági irodavez. 
  Nagy Imre megb. műszaki irodavez. 
  Tóth Valéria oktatási referens 
  Patóné Cziván Zsuzsanna belsőellenőrzési vezető 
  Deme Nagyné Olajos Andrea pályázati referens 
  Fekete Istvánné városgondnokság pü.vez. 
  Dr. Hagymási György háziorvos 
  Kissné Bereczki Judit jkv.vez. 
 
 
Béres László köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. A jelenléti ív alapján megállapította, 
hogy Alföldi-Lakatos Gábor (igazoltan), Bezzegné Csákó Katalin, Csonka István, Rostás Zsigmond, 
Sipos Sándor, Vargáné Sőrés Ilona (igazoltan) nincsenek jelen, az ülés határozatképes (12 szavazó). 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Győrfi Sándort kérte fel, mellyel a képviselő-testület 11 igen szavazat és  
1 tartózkodás mellett – határozathozatal nélkül – egyetértett. A rendkívüli ülés összehívását két 
határidős pályázat (február 18. illetve 21.) és egyéb folyamatban lévő ügyek megtárgyalásának 
szükségességével indokolta. A napirendet a meghívóban foglaltak szerint ismertette, kiegészítve egy a 
GVB. által tárgyalt témával:  
8.) Püspökladány-Nyíregyháza vonalszakasz korszerűsítése miatt felmerülő rendezési terv módosítás 
 Előadó: Fekete István GVB. eln., Nagy Imre mb.műsz.ir.v. 
(Rostás Zsigmond megérkezett, bekapcsolódott a képviselő-testület munkájába. 13 szavazó) 
Mivel hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátotta az ismertetett napirendet, melyet a képviselő-
testület 13 igen szavazat mellett – határozathozatal nélkül – elfogadott az alábbiak szerint: 
 
1.) Bocskai István KTNYÁ. Iskola tetőtér-beépítés befejező ütemének befejezési határidő módosítása 
 Előadó: Béres László polgármester, Fekete István GVB. eln. 
 
2.) Központi Orvosi Rendelő fizikai- és info-kommunikációs akadálymentesítése témában kötött 

vállalkozó szerződés befejezési határidejének módosítása 
 Előadó: Béres László polgármester, Fekete István GVB. eln. 
 
3.) Hajdúhadház Városi Önkormányzat 2009. évi belsőellenőrzési tervének módosítása 
 Előadó: Patóné Cziván Zsuzsanna belsőellenőrzési vezető, Ölveti Lászlóné PB. eln. 
 
4.) Hajdúhadházi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
 Előadó: Béres László polgármester 
 
5.) Háziorvosokkal és házi gyermekorvosokkal kötött megállapodás módosítása 
 Előadó: Fekete István GVB. eln, dr. Horváth Edit hatósági irodavez. 
 
6.) Pályázat benyújtása az Új Magyarország Fejlesztési Terv, Társadalmi Megújulás Operatív 

Program keretében meghirdetett „Építő közösségek- közművelődési intézmények az egész életen 
át tartó tanulásért, 2. kör: A közművelődés a nem formális és informális tanulás szolgálatában” c. 
TÁMOP-3.2./08/2. kódszámú pályázati felhívásra 
Előadó: Béres László polgármester, Vargáné Sőrés Ilona OMISB. eln. 
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7.) Roma Környezetbarátság Közhasznú Egyesület kérelme helyiség biztosítására 
 Előadó: Béres László polgármester, Fekete István GVB. eln. 
 
8.) Püspökladány-Nyíregyháza vonalszakasz korszerűsítése miatt felmerülő rendezési terv módosítás 
 Előadó: Fekete István GVB. eln., Nagy Imre mb.műsz.ir.v. 
 
 
 

1.) Bocskai István KTNYÁ. Iskola tetőtér-beépítés befejező ütemének 
befejezési határidő módosítása 

 Előadó: Béres László polgármester, Fekete István GVB. eln. 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fekete István a GVB állásfoglalása alapján a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta azzal a 
módosítással, hogy a kivitelezés befejezési határidejét 2009. január 15-e helyett 2009. február 28-ában 
fogadják el. 
 
Béres László – mivel hozzászólás nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a fenti 
módosítással, melyet 
 
a képviselő-testület 13 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

8/2009.(II.05.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy „a hajdúhadházi Bocskai István Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola tetőtér beépítésének befejező üteme” témában 
az UNIVERSAL BAU 96 BT-vel kötött kivitelezési szerződésben a munka 
befejezési határidejét  2009. február 28-ára módosítja.  
 
Felkéri Béres László polgármestert a módosított szerződés aláírására.  
 
Határidő: folyamatos  
Felelős:   Béres László polgármester  

 
 
 

2.) Központi Orvosi Rendelő fizikai- és info-kommunikációs 
akadálymentesítése témában kötött vállalkozó szerződés befejezési 
határidejének módosítása 

 Előadó: Béres László polgármester, Fekete István GVB. eln. 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fekete István a GVB állásfoglalása alapján a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta. 
 
Béres László – mivel hozzászólás nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 13 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
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9/2009.(II.05.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy a hajdúhadházi Központi Orvosi Rendelő 
fizikai-és info-kommunikációs akadálymentesítése témában a Polyp ’93 Bt-vel 
kötött kivitelezés szerződésben a munka befejezési határidejét  2009. február 
28.-ára módosítja.  
 
Felkéri Béres László polgármestert a módosított szerződés aláírására.  
 
Határidő: folyamatos  
Felelős:   Béres László polgármester  

 
 

3.) Hajdúhadház Városi Önkormányzat 2009. évi belsőellenőrzési 
tervének módosítása 

 Előadó: Patóné Cziván Zsuzsanna belsőellenőrzési vezető,  
                   Ölveti Lászlóné PB. eln. 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Ölveti Lászlóné röviden ismertette az előterjesztést és a PB. állásfoglalása alapján a határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlotta. 
 
Béres László – mivel észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 13 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: D1) 
 

10/2009.(II.05.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a 
Hajdúhadházi Városi Önkormányzat 2009. évi belső ellenőrzési tervének 
módosítását és úgy döntött, hogy a 243/2008.(XI.13.) HÖ. sz. határozattal 
elfogadott 2009. évi belső ellenőrzési tervének 5. és 7. ellenőrzési pontjait törli 
azzal, hogy a hivatkozott határozat egyéb rendelkezései pedig hatályban 
maradnak.  
 
Felkéri Béres László polgármestert, hogy a határozatról értesítse a Hajdúhadházi 
Többcélú Kistérségi Társulást. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Béres László polgármester 

 
 

4.) Hajdúhadházi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 

 Előadó: Béres László polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Béres László – mivel hozzászólás nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 13 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: E16) 
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11/2009.(II.05.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadta a Hajdúhadházi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 
Megállapodásának alábbi módosításait: 
 
A Társulási Megállapodás „Feladat- és Hatáskör Ellátásról szóló III. fejezet 2. 
pontjának B.) Szociális feladatok bekezdése az alábbiak szerint egészül ki: 
 
 h.) házi segítségnyújtás 
 
A kistérségi kiegészítő normatíva lehívásához a Társulási Megállapodásban lévő 
települési lakosságszámoknak meg kell felelniük a költségvetési törvényben 
meghatározott normatív támogatásoknál figyelembe vett 2008. január 1. 
állapotnak megfelelő lakosságszámnak. 
A képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta a Megállapodás 2. oldalán a 
„Kistérséget alkotó települési önkormányzatok” bekezdésben található 
települési lakosságszámok 2008. január 1. állapotnak megfelelő aktualizálását. 
 
Tudomásul veszi, hogy a megállapodás többi része változatlan marad.  
 
Felkéri a Polgármestert a módosított megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős:   Béres László polgármester 

 
 
 

5.) Háziorvosokkal és házi gyermekorvosokkal kötött megállapodás 
módosítása 

 Előadó: Fekete István GVB. eln, dr. Horváth Edit hatósági irodavez. 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

Fekete István tájékoztatása szerint a GVB a képviselő-testület korábbi határozatában foglaltakhoz 
képest a következőket javasolta:  
- a populációs díjat ne emeljék fel 10 eFt-ról 40 eFt-ra, sőt azt semmilyen mértékben se állapítsák 

meg;  
- a rezsidíjat az orvosoktól vállalja át az önkormányzat, viszont a bérleti díjat piaci áron (1.000,- 

Ft/m2) fizessék meg. 
Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta. 
 
Sipos Sándor megérkezett, bekapcsolódott a képviselő-testület munkájába (14 szavazó). 
 
Béres László – mivel a képviselők nem jelentkeztek hozzászólásra – ismertette a részükről korábban 
elhangzott véleményeket. A 2009. évi költségvetési koncepciót többen azért sem fogadták el, mert a 
háziorvosokkal évek óta nem tudnak megállapodni, s ez az önkormányzatnak kb. 200 millió forint kárt 
okozott a rendszerváltás óta. A hajdúhadházi vállalkozók közül egyedül az orvosok azok – bármilyen 
szerződésben vannak is az önkormányzattal -, akik nem fizetnek bérleti díjat és rezsit sem. A környező 
települések között nem igen sok van, ahol hasonlóképpen történik a működés. A megszorítások 
mindenkire vonatkoznak, kevés az önkormányzat bevétele, ezért őt arra ösztönözték, hogy 
mindenképpen kezdje meg a tárgyalásokat a háziorvosokkal. Ezt a hivatal részéről dr. Horváth Edit, 
míg a városgondnokság részéről Fekete Istvánné próbálta előkészíteni. Eközben merült fel a jelenlegi 
variáció, amiben talán a háziorvosok is jobban partnerek lesznek, hiszen ekzaktabb és ezáltal lehetővé 
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válik a megállapodás módosítása. Az 1.000,- Ft/m2-es bérleti díj kb. 38 eFt-ot tesz ki havonta egy-egy 
orvos részére. A bizottság ezen álláspont figyelembevételével hatalmazta fel a tárgyalások 
lefolytatására. Megkérdezte a jelenlévő dr. Hagymási Györgyöt – aki nem hivatalos meghívás alapján 
volt jelen -, mi erről a véleménye? 
 
Dr. Hagymási György előre bocsátotta, lehetősége volt betekinteni a tervezetbe, remélte, hogy ez 
nem jelent problémát, hiszen az anyag nyilván nem titkos. Kijelentése szerint a háziorvosok 
respektálják a képviselő-testület ajánlatát, s a bérleti díj megfizetésével hozzájárulnak az 
önkormányzat költségvetéséhez annak ellenére, hogy a kategorizálásuk nem a legmegfelelőbben 
történt, mert vállalkozók ugyan, de állami feladatot látnak el. A szerződés kritikus pontjának a 25. és 
26. pontot tartotta. A 25. pontban olyan kitétel van, amit biztosan nem fognak aláírni, ugyanis az orvos 
kötelezően részt vesz az ügyeletbe, de nem kötelezhető arra, hogy vigye magával és fizesse az 
asszisztenciát. Az orvosok ugyan kötelezik a nővért az ügyeletben való részvételre, de nem nekik kell 
fizetni, mint ahogy a munkaruhát, a gyógyszert, kötszert, injekciót, infúziót, nyomtatványokat sem. 
Kérte, hogy ezt értékeljék át, mert ha emiatt az önkormányzat bírósághoz fordul, nem feltétlenül 
döntenek a számára előnyösen. A 26. pontban meghatározott ügyeleti díjak önmagukban egészen jól 
hangzanak, de konkrétan a 24 eFt-ot alapul véve, ha ebből leveszi a 32 %-os járulékot, s a maradék 
bruttó 20 eFt- felét odaadja a nővérnek (akinek nem adhat 11 órai munkáért 5 eFt-ot), mi marad az 
orvosnak? Ezért kérte, nevesítsék a bért külön a nővérnek és külön az orvosnak. A 321/2008.(XII.29.) 
sz. kormányrendelet szerint az orvos kötelező órabére (nappal és 8 órára) bruttó 503,- Ft, az előbbi 
számítás szerint pedig éjszakára 590,- Ft jön ki. Ezzel nem értett egyet, pláne, hogy emellett még 
kötelezik a gyógyszer, kötszer, nyomtatvány biztosítására az ügyeletben, ami miatt mindig minusszal 
mennek haza, de eddig nem szóltak, mert nem fizettek sem bérleti díjat, sem egyebet. De ha most 
hozzányúlnak az alapszerződéshez, rendezni kell ezeket a dolgokat is, mert erre törvényileg nem 
kötelezhetők, csak megállapodás alapján történhet így, de ezt ők nem fogják aláírni. 
 
Fekete István egyetértett azzal, hogy az orvos és a nővér bérét válasszák szét, de az adott értékhatáron 
belül (a példánál maradva 24 eFt 13 órai ügyeletért). Kérte a háziorvost, mondja meg, hogy milyen 
bére van egy asszisztensnek és tegyen javaslatot, hogy milyen arányban osszák meg ezt az összeget 
közöttük. 
 
Dr. Hagymási György reálisnak tartotta, hogy ha a közalkalmazotti bértábla szerinti bér kijön.  
 
Dr. Horváth Edit – Kiss Sándor kérdésére – elmondta, hogy az OEP az ügyeleti szolgálat 
működtetését teljes mértékben finanszírozza, s amit az önkormányzat ennek a kötelező feladatnak az 
ellátásáért kap, maradéktalanul átadja az ügyeletet ellátó orvosoknak a szerződés 27. pontjában 
foglaltaknak megfelelően. Ezért igazából nem értette, mi a probléma. Az orvos és nővér közötti 
megosztást illetően a közalkalmazotti bértábla alapján nem lehet egységes bért mondani, hiszen azt 
befolyásolja a végzettség, a ledolgozott évek, stb.  
 
Dr. Hagymási György megismételte, nem kötelezhető arra, hogy ő fizesse az ügyelet működtetési 
költségét, hiszen ha van egy baleset, amihez vénás injekció, infúzió, oxigén, stb. szükséges, az 
legalább 5-10 eFt-ba kerül, s így ő csak 8 eFt-ot visz haza. Ezt nem fogja aláírni. 
 
Fekete Lászlóné rámutatott, hogy a szerződés 25. pontjában foglaltak szerint az orvos leszámlázza az 
önkormányzat felé az ügyeleti szolgálat díját, ami tartalmazza az asszisztens bérét, a felhasznált 
gyógyszer, kötszer, injekciós tű ellenértékét.  
 
Dr. Hagymási György szerint ezt egyből az önkormányzatnak kellene fizetnie.  
 
Dr. Horváth Edit – a városgondnokság pénzügyi vezetőjére hivatkozva – elmondta, azért nem tudják 
ezeket előre megvenni, mert nem tudják mikor, milyen esemény következik be, miből mennyire lesz 
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szükség, az ott használatos dolgoknak pedig szavatossági idejük van, ezért az a legcélszerűbb, ha 
utólagosan kerül sor számlázásra a tényleges felhasználásnak megfelelően. 
 
Dr. Hagymási György a gyógyszerek számlázása mellett rákérdezett az asszisztens bérére is, amit ő 
hasonlóképpen kiszámlázhat (bruttó 9800 Ft + járulékai), de szerinte az önkormányzat nem éppen erre 
gondolt. 
 
Fekete István szerint ez nehéz dolog, mert akkor az asszisztenciának is vállalkozónak kell lennie. 
Továbbra is azt kérte, a háziorvos adja meg, kb. mennyi egy jól képzett asszisztens bére. 
 
Baji Mária szerint egy későbbi vita tárgyát kellene képeznie annak, hogy mennyi az orvos és mennyi 
a nővér bére. 
 
Dr. Hagymási György szerint a 25. pontot szét kellene szedni, hogy mennyi az orvos és az 
asszisztens bére illetve a gyógyszerköltség, így nem az orvos kerülne olyan kellemetlen helyzetbe, 
hogy 11 órára nettó 3 eFt-ot ad egy nővérnek.  
 
Dr. Horváth Edit kérte tisztázzák, hogy a háziorvos értelmezése szerint a 26. pontban szereplő 
ügyeleti díj csak az orvos munkabére? 
 
Dr. Hagymási György úgy gondolta, hogy az ügyeletben az asszisztens nem az ő alkalmazottja, 
hanem az önkormányzaté, hiszen külön szerződéssel alkalmazzák az orvost is. Az OEP finanszírozást, 
amit a körzetre kap, külön kell venni, mert külön történik az ügyelet finanszírozása. Az ügyeletre a 
nővért sem nekik kellene hozni, csak ezzel is segítik az önkormányzatot.  
 
Béres László rámutatott, hogy az önkormányzat tulajdonképpen a vállalkozó háziorvosokkal kötött 
szerződést az ügyelet ellátására, ami része az alapszerződésnek. 
 
Dr. Hagymási György hangsúlyozta, eddig nem is szóltak semmit, hogy szinte semmi sem maradt 
nekik az ügyeletben, de úgy gondolta, ha már hozzányúlnak az alapszerződéshez, tegyék tisztába az 
egészet. 
 
Fekete István szerint akkor sok minden mást is tisztába kellene tenni, úgy mint a takarítást, a 
veszélyes hulladék elszállítását, stb, de szerinte teljesen tisztába sose fogják tudni tenni. 
 
Kiss Sándor szerint alkut kell kötniük. 
 
Fekete Istvánné – mint az ügyelet adminisztrációját és pénzügyi részét kezelő - elmondta, hogy a 
jelenlegi szerződés szerint a háziorvosi praxis gyakorlója köteles részt venni az ügyeleti ellátásban.  
A háziorvos javaslatában problémásnak tartotta, hogy az ügyeletet nem csak a hajdúhadházi orvosok 
látják el, hanem a három település együtt. Ezért az ügyelet ilyen jellegű megbontásának az ügyeletet 
ellátó összes (11) orvost kellene érintenie. Furcsának tartaná, ha az orvost és az asszisztenst megillető 
díjat csak a hajdúhadházi orvosok esetében bontanák meg, holott az OEP az egész tevékenységet 
finanszírozza, s az első perctől kezdve úgy volt a szerződésben, hogy az orvost megillető ügyeleti díjat 
úgy kell megállapítani, hogy ebből finanszírozza az asszisztenst is. Tehát jól meg kell gondolni, mert a 
többi ügyeletet ellátó orvos is joggal léphet fel a megbontást illetően, de ebben az esetben előfordulhat, 
hogy az orvos nem kap annyi ügyeleti díjat, ugyanis mindkét társönkormányzat is többször kifejtette, 
hogy az OEP finanszírozást semmilyen mértékben sem kívánja kiegészíteni. Másik sarkalatos pont a 
gyógyszer kérdése. Nem feltétlenül volt jó az a korábbi megoldás, amikor a hajdúhadházi orvosok 
ügyeleti díját hallgatólagosan próbálták korrigálni a 10 eFt-os gyógyszer-kötszer támogatással, ti. ezt 
egy tavalyi ÁNTSZ vizsgálat során – a három önkormányzat megállapodása ellenére - sem fogadták 
el, ezért meg kellett venniük közel 400 eFt értékű gyógyszert, közel 100 eFt értékű kisértékű eszközt 
(injekciós tű, nyelvlefogó, stb.). Tehát teljesen külön kell kezelni az ügyeleti és a háziorvosi praxist, a 
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kettő csak annyiban függ össze, hogy háziorvosi praxtizálást nem folytathat az, aki nem vállal 
ügyeletet. 
 
Dr. Hagymási György szerint „egy malomban őrölnek”, hiszen mindketten azt mondják, hogy a régi 
megállapodás nem korrekt. Ezért javasolta, hogy öntsenek tiszta vizet a pohárba. Az részletkérdés, 
hogy a városgondnokság melyik tételt hová könyveli, az OEP-nek az a fontos, hogy a lefinanszírozott 
összeg az ügyeletre fordítódjon. 
 
Fekete Istvánné ezzel nem értett egyet, mert az ügyeletre egységesen kell adni mind a 11 orvosnak. 
Nem volt jó a korábbi burkolt szerződés sem, de akkor a hajdúhadházi önkormányzatnak – a többivel 
szemben – volt lehetősége arra, hogy havi 10 eFt-tal támogassa a praxist, de most az önkormányzat 
helyzete egyre nehezebb, ezért a lassan két éve húzódó tárgyalás sorozat arra irányulna, hogy a 
praxisuk működtetése érdekében valamilyen költséget vállaljanak át az orvosok. Kompromisszum 
szükséges ahhoz, hogy a jelenlegi átláthatatlan, bürokratikus helyett egyszerűsített és mindenkinek 
elfogadható változatot tudjanak kidolgozni. Azt sem hagyhatják figyelmen kívül, hogy időközben 
megtörtént az orvosi rendelő felújítása, akadálymentesítése, ami 25 millió forintba került, s ehhez az 
önkormányzat több millió forint önerőt tett hozzá. Az asszisztens külön foglalkoztatásának szerinte 
nincs akadálya, ha mind a 11 orvos külön szerződést köt egy vállalkozó nővérrel, de a hadházi 
orvosokkal való kivételezést nem tartotta szerencsésnek.  
 
Dr. Hagymási György megismételte, részükről a kompromisszum meg van, kifizetik a bérleti díjat, 
nem kérte a 24 eFt emelését, csupán azt, hogy bontsák meg ezt az összeget, mennyi jár ebből az 
orvosnak és mennyi az asszisztensnek, s utóbbiakkal az önkormányzat kössön szerződést. 
 
Fekete Lászlóné javasolta, hogy 60-40 %-ban legyen megosztva az ügyeleti díj, s ez vonatkozzon 
mind a 11 orvosra. 
 
Fekete István szerint az orvosoknak kellene meghatározni ezt az arányt, amit a képviselő-testület el 
fog fogadni.  
 
Dr. Horváth Edit rámutatott, hogy ezt csak a hadházi orvosokkal tudják szerződésbe foglalni. 
 
Komor Sándor szerint az lenne a legjobb, ha az ügyeleti rendszert kihagynák ebből a szerződésből, de 
tudomásul vette, hogy a szabályozás szerint benne kell lennie. Úgy gondolta, hogy a 25. és 26. pont 
esetében jelenleg nincsenek döntési helyzetben, így parttalanná vált a beszélgetés. 
 
Béres László részéről megfogalmazódott a kérdés, hogy ha az önkormányzat átvállalja a rezsit - ami 
sokkal több mint a bérleti díj –, a takarítást, a veszélyes hulladék elszállíttatását, az nem kompenzálja a 
vitás részt? Felvetette azt is, hogy az orvosok az önkormányzat hozzájárulása nélkül 
klímaberendezéseket szereltettek fel, ami az akadálymentesítés során majdnem lehetetlenné tette a lift 
beüzemelését.  
 
Dr. Hagymási György  továbbra is azt mondta, hogy nem jól van megfogalmazva, s a 25. és 26. pont 
miatt nem tudják aláírni a szerződést.  
 
Fekete István felvetette az 1/3 – 2/3 megosztási arányt, de szerinte – és ezzel több képviselőtársa is 
egyetértett – az orvosoknak kellene meghatározni a megosztás arányát, amit a képviselő-testület 
készséggel elfogad. 
 
Bozsányi Ferenc a maga részéről azzal értene egyet, hogy vegyék ki a szerződésből az ügyeletet, 
hiszen a 25. pontban is a háziorvos szerepel – nem az ügyeletet ellátó orvos -, mint ahogy az egész 
szerződést is a háziorvos írja alá.  
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Dr. Horváth Edit ismételten rámutatott, hogy erre nincs mód, együtt kell kezelni a kettőt. Közben a 
Fekete Istvánnéval végzett számítások alapján elmondta, ha a 24 eFt-ot 1/3-2/3 részben osztják el, a 
nővérnek 615 Ft-os, az orvosnak pedig 1230,- Ft-os bruttó órabér jön ki. 
 
Dr. Hagymási György hozzátette, hogy a 24 eFt-ból le kell számítani a 32 %os járulékot is. 
 
Fekete Istvánné kiegészítésként elmondta még, hogy ünnep- és ünnep közeli napokon plusz 50 %-os 
pótlékot kapnak az orvosok, így egy 24 órás ügyeletért 36 eFt-ot, egy 48 órás ügyeletért 72 eFt-ot 
kapnak, tehát nem mindig ugyanaz az összeg jön ki. Arról sem beszélnek soha, hogy a háziorvosok az 
iskola-egészségügy révén is kapnak juttatást. Dr. Hagymási György háziorvos korábban is 
indítványozta már, hogy a nővérek külön kapják a bért, tehát ezt már többször is átbeszélték. Kérte, 
tisztázzák, hogy az orvosok végül is mit tartanának elfogadhatónak a maguk részéről. 
 
Dr. Hagymási György nem értette, hogy került képbe most az iskola-egészségügy, hiszen annak 
semmi köze az ügyelethez. Zárójelben megjegyezte, hogy ő nem is végez ilyen tevékenységet. 
Tekintettel arra, hogy nekik kötelező részt venni az ügyeletbe, a 25. és 26. pontot szerepeltetni kell a 
szerződésben, amit vagy ennek keretében szabályoznak, vagy meg is lehetne jelölni, hogy az ügyeleti 
ellátást mellékszerződésben fogják meghatározni. Megismételte, nem plusz pénzt kért, hanem azt, 
hogy bontsák meg az ügyeleti díjat és tisztázzák, hogy mi tartozik bele. A képviselők részéről több 
javaslat is elhangzott (60-40 %, 1/3-2/3, 25-75 %), melyek közül a 60 40 %-os megosztást tartotta 
elfogadhatónak. További kérdésre, hogy a technikai részt, a számlázást hogy gondolja, javasolta, hogy 
az önkormányzat bízza pénzügyi szakemberre annak kidolgozását, hogyan lehet megoldani, hogy az 
önkormányzat, akinek állami feladata az ügyelet ellátása, milyen formában biztosítja mellé mint 
ügyeletet kötelezően ellátó orvos mellé az asszisztens, akit ő mint házi orvos kötelez az ügyeletben 
való részvételre (aki tulajdonképpen bárki lehet, hiszen az ő részükről egy gesztus, hogy viszik a 
nővért), de az önkormányzatnak kell alkalmaznia külön szerződéssel. Ha ebben nem sikerül 
megállapodniuk, nem írja alá a szerződést, és valószínűleg a bíróságon fognak kikötni.  
 
Dr. Horváth Edit szerint ezzel feleslegesen bonyolítanák meg a dolgokat, s igazából nem értette, 
hogy mit akar a háziorvos. 
 
Fekete Istvánné szerint mindent meg lehet oldani, csak tisztázni kell a körülményeket munkajogi 
szempontból is, mert pl. a foglalkoztatott nővérek közalkalmazottnak fognak minősülni, ha 
folyamatosan végzik ezt a munkát, mert tudomása szerint így már nem lehet megbízási szerződéssel 
csinálni.  
 
Kiss Sándor szerint meg kell nézni, hogy  a környező településeken hogy csinálják? 
 
Komor Sándor javasolta, hogy a 26. pontba vegyék bele kiegészítésként, hogy a megállapított díj 60 
%-a az ügyeletet ellátó orvost, 40 %-a pedig az asszisztenciát illeti meg. 
 
Dr. Horváth Edit nem látta akadályát, hogy ezt belefoglalják a szerződésbe és eszerint történjen a 
számlázás a városgondnokság felé. Megkérdezte a háziorvost, hogy ezt elfogadja-e így? 
(Számszakilag ez a 24 eFt megbontása esetén bruttó 14.400,- illetve 9.600,- Ft-ot jelent.) 
 
Dr. Hagymási György azt kérte, hogy a 40 %-ot fizesse az önkormányzat, vagyis ne neki kelljen 
„kiszúrni a nővér szemét” ennyivel.  
 
Komor Sándor és Rostás Zsigmond elhagyta az üléstermet. (12 szavazó) 
 
Béres László szerint összehasonlítva a nővérek bérezésének problémáját azzal, hogy az önkormányzat 
- jelentős gesztust gyakorolva – átvállalta a rezsit, az orvosok többszörösen jobban jártak. 
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Dr. Hagymási György ezt elismerte, de emlékeztetett, korábban ő nem mondta, hogy nem fizetnek 
rezsit, azt kérte, hogy válasszák le a vizet, villanyt, gázt, de ez a jelentős költségekre hivatkozva nem 
történt meg. A Béres László által javasolt megoldást sem fogadta el, hogy csináltassák meg az orvosok 
és a költségeket lelakhatják a bérleti díjban. Fekete Istvánné kérdésére – hogy a 60-40 %-os 
megosztási arányt mind a hat háziorvos elfogadja-e – nem tudott válaszolni, hiszen ez egy új verzió. 
 
Fekete Istvánné szerint van mód az összeg megosztására, de munkajogi szempontból akkor lehet ezt 
tisztességesen és jogszerűen végigvinni , ha az önkormányzat közvetlenül köt megállapodást a 
nővérrel, de az már megint alku kérdése, hogy a nővér mennyiért hajlandó az ügyeletet elvállalni. Mert 
eldönthetik a 60-40 %-os megosztást, de nem tudják, hogy a nővérek hajlandók-e az önkormányzattal 
megkötni a megbízási szerződést bruttó 9.600,- Ft-tal. Az sem mellékes, hogy ebben az esetben az 
önkormányzatot terheli a 32 %-os járulék, tehát plusz kiadással járna. További kalkulációt végezve 
kiszámolta a 40 %-ot úgy is, hogy az ne jelentsen plusz kiadást az önkormányzatnak, ebben az esetben 
a nővérnek bruttó 7.200,- Ft-ot jut. 
 
Dr. Hagymási György éppen ezt nem akarta felvállalni, hogy egy 11 órás ügyeletért nettó 5 ezer 
forintot adjon a nővérnek, hogy őt szidják a kevés pénz miatt. Ezért kérte, hogy az önkormányzat 
fizesse ki ezt a pénzt az asszisztensnek. 
 
Béres László szerint így nem tudnak most döntést hozni. 
 
Fekete István javasolta, szavazzanak a bizottság határozati javaslatáról azzal a kiegészítéssel, hogy a 
26. pontba foglalják bele az ügyeleti díj 60-40 %-os megosztását, de azt továbbra is az orvosok 
fizessék ki és számlázzák az önkormányzat felé. 
 
Dr. Hagymási György ismételten felhívta a figyelmet, az önkormányzat nem kötelezheti arra, hogy ő 
alkalmazza a nővért, azt pedig nem tudja megtenni, hogy ennyi pénzt adjon a két szakvizsgával is 
rendelkező nővéreknek. 
 
Fekete István nem értette miért kell ebben gáncsosdkodni, hiszen ahogy polgármester úr is elmondta, 
a képviselő-testület nagyon humánus volt, s most felvállalják az orvos és nővér bére közötti arány 
meghatározását is. 
 
Hortó József szerint méltányolni kellene dr. Hagymási György kérését, aki azzal a szándékkal jött el, 
hogy bírósági pereskedés nélkül meg tudjanak állapodni. Javasolta, döntsék el, hogy a szétválasztással 
járó papírmunkát fel tudja-e vállalni az önkormányzat. 
 
Fekete István rámutatott, hogy itt nem a papírmunkáról van szó, hanem plusz kiadásról. 
 
Béres László úgy érezte már az is előrejutásnak számít, hogy a 60 – 40 %-os megosztásban sikerült 
megállapodni. Hangsúlyozta, a képviselő-testület részéről mindenki elismeri az orvosok munkáját, 
nagyon pozitív hozzáállást tanúsítottak annak érdekében, hogy a szerződés végre megkötésre 
kerülhessen. Javasolta, fogadják el a GVB határozati javaslatát azzal a kiegészítéssel, hogy a szerződés 
26. pontjába kerüljön be az orvosok és nővérek közötti 60-40 %-os megosztás, s az orvosok pedig 
eldöntik, hogy ezt el tudják-e fogadni vagy sem. 
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a mellékelt szerződések 26. pontját érintő fenti 
módosítással, melyet  
 
a képviselő-testület 12 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: K1) 
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12/2009.(II.05.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete - miután az orvosok a 
megállapodást nem írták alá, - úgy döntött, hogy felülvizsgálja a felnőtt és 
gyermek háziorvosi praxisoknak az érvényes egészségügyi alapellátási 
szerződések módosítására tett, 207/2007. (IX.20.) HÖ sz. határozatában foglalt 
álláspontját az alábbiak szerint: 
 
A képviselő-testület a korábbi döntésében foglaltakat nem tartja fent, és a jelen 
határozat mellékletét képező megállapodás–tervezeteket elfogadja, ajánlatát 
közli a felnőtt és gyermek háziorvosi praxisokkal. 
 
A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a melléklet szerinti 
egészségügyi alapellátási szerződések aláírására. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy az ellen az egészségügyi 
alapellátást nyújtó (egyéni vagy társas) vállalkozó orvos ellen, aki a szerződést 
nem írja alá bíróság előtt indítson pert a képviselő-testület döntésének 
végrehajtása érdekében. 
 
Határidő: 2009.március 15. 
Felelős:   Béres László polgármester 

 
 

Megállapodás  
 

mely létrejött  egyrészről Hajdúhadház Városi Önkormányzat   (Hajdúhadház Bocskai tér l. sz. ) 
képviseletében Béres László polgármester, mint megbízó  másrészről                                          az 
AESCULAPIUS-2000 Gyermek és Felnőtt  Egészségmegőrző Betéti Társaság (Hajdúhadház, 
Hunyadi u. l-3)  képviseletében Dr Hagymásy György  üzletvezető mint megbízott között az 
alúlirott helyen és napon az alábbi feltételek szerint. 
 

Szerződő felek megállapítják, hogy közöttük 1993. december  29. napján  megállapodás jött létre a 
hajdúhadházi 0118 számú felnőtt háziorvosi körzet, valamint a  hajdúhadházi 5061. számu 
gyermek háziorvosi körzet  vonatkozásásban  területi ellátási kötelezettséggel felnőtt és gyermek  
háziorvosi alapellátás biztosítására. 
Szerződő felek a megbizási szerződés hatályos szövegét jelen megállapodás aláírásának napjától az 
alábbiak szerint fogadják el. 
 
      Az ellátásban személyesen közremüködő háziorvos adatai a felnőtt körzetben: 

Név,     Dr  Hagymásy György (sz: 1951.02.01. an: Sarka Margit)  
             Diploma kelte, száma:  1980/15/2 
            Szakorvosi képesítés kelte, száma: általános orvostan. 1988/1311 
            Orvosok országos nyilvántartási száma:  35936 
             Lakcime :  Debrecen, Patai István u. 7. sz. 
 
             Az ellátásban személyesen közremüködő  házi gyermekorvos adatai: 

Név,     Dr Hagymásyné Dr Gál Zsuzsanna (sz: 1953.06.22. an: Schall Lenke Mária)   
             Diploma kelte, száma:   1979/30-194 
            Szakorvosi képesítés kelte, száma: csecsemő- és gyermekgyógyászat 1989/530. 
            Orvosok országos nyilvántartási száma: 35702 
             Lakcime :  Debrecen, Patai István u. 7. sz. 

 
A közremüködő orvosok személye csak a megbízó irásbeli hozzájárulásával változhat.      
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            A megbízó hozzájárulása nélküli személyi változás felmondásra ad okot. 
      

1.  A megbízás más orvosra, vállalkozásra át nem ruházható.A praxisok  ellátásához előírt 
aszisztenciát a megbizott foglalkoztatja. 

2. A háziorvosi körzet és házi gyermekorovosi körzet  területi leirását a jelen szerződés 1. sz. 
melléklete tartalmazza. Megbizott  tudomásul veszi, hogy a körzet területi határait  a megbízó 
módosíthatja, ha a tervezett módosítást legalább 30 nappal korábban közli megbizottal. A 
módosított körzeten belüli lakosságszám nem lehet kevesebb a jogszabályban előirt jogszabályi 
minimumnál. 

3. A megbizott területi ellátási kötelezettsége kiterjed a két  körzetben lakó biztosítottak részére, 
valamint köteles ellátni a rendelési idejében hozzáforduló személyeket, hogyha heveny 
megbetegedésük vagy krónikus betegségük  miatt ellátatlanságuk állapotromláshoz vehethet. 

4. Megbizott köteles a mindenkor hatályos  társadalombiztosítási jogszabályoknak megfelelően  
téritésmentesen, illetve az ott megállapított téritések ellenében a mindenkor hatályos 
jogszabályokban megállapított a kötelező egészségbiztositás keretében igénybe vehető 
háziorvosi és házi gyermekorvosi alapellátás körébe tartozó szükséges orvosi ellátást nyújtani. 

5. Megbizott  köteles az ellátásban részesített személyekről és a nyújtott ellátásról a 
jogszabályokban foglaltaknak megfelelő orvosi dokumentációt és nyilvántartást vezetni és 
arról az arra jogosultaknak tájékoztatást adni.  

6.  Az ellátásban személyesen közremüködő szakorvos távolléte idejére megfelelő helyettesítésről 
saját költségére maga köteles gondoskodni. A helyettes orvos a betegek érdekében csak  a 
helyettesített háziorvos/házigyermekorvos rendelőjében rendelhet. 

7. Az előző pontban foglalt kötelezettség fennáll a vállalkozásban alkalmazottak esetében is. A 
megbizott  köteles alkalmazottai helyettesítéséről gondoskodni. 

8. Megbizott az ÁNTSZ által kiadott müködési engedélyben meghatározottak szerint köteles 
tevékenységét végezni. A müködési engedélyben meghatározott időben köteles rendelni. A 
rendelési időt a lakosság tájékoztatása érdekében jól látható módon ki kell függeszteni a 
rendelő előterében, valamint az közölni kell a megbizóval. 

9. Megbízó engedményezi az átruházott háziorvosi és házi gyermekorvosi kötelező alapellátásért 
az egyébként őt megillető teljes  díjazást a megbizottnak, ezzel biztosítja az ellátást nyújtó 
megbizott részére a közvetlen  egészségbiztositói finanszírozát, valamint azt, hogy a megbizott 
az ÁNTSZ-el és a MEP-el a müködéséhez szükséges szerződéseket megkösse és az 
engedélyeket megkapja. 

10. Megbízó a háziorvosi és házi gyermekorvosi  alapellátás biztosítása céljából a tulajdonában 
lévő Hajdúhadház Hunyadi u. l-3. .sz. alatt lévő egészségügyi intézményben, valamint a 
Hajdúhadház Bocskai tér 9. sz. alatti gyermekorovsoi rendelőépletben  a  jelen megállapodás 
2.sz. mellékletét képező vázrajzban megjelölt orvosi rendelőt és kiszolgáló helyiségeit a jelen 
megállapodásban foglaltak szerint  bocsájtja  megbizott rendelkezésére.  

11.  A betegek számára  szabadon nyitvaálló  helyiségeket,- a 2. számú  mellékletet képező 
vázrajzon jelölve -  váróhelyiségek, folyosó, lépcsőház, betegek részére biztosított WC-k, 
mosdók. takarítóeszköztároló ) közösen és ingyenesen használja valamennyi, az adott 
rendelőépületben müködő orvos. 

12. A  10. pontban megjelölt helyiségek használatáért megbizott a képviselő testület által 
megállapított helyiségbérleti dijat köteles fizetni, havi 1.000.- Ft/m2 összegben., minden 
tárgyhónap 10. napjáig a Hajdúhadház Városi Önkormányzat Városgondnoksága által kiadott 
számla alapján.A helyiségbérleti dij összegét a  képviselő testület évente vizsgálja  felül. 

13. A megbízó gondoskodik a rendelő épületének szekezeti elemeinek (fal és tetőszerkezet) 
burkolatainak, villamos és vízvezeték hálózatának és fütésrendszerének karbantartásáról, 
javításáról.  

14. A megbizott gondoskodik a meghibásodott  világító testek,  villanykapcsolók és dugaljak 
javításáról és cseréjéről. A megbizott kötelessége az általa használt rendelőhelyiség belső 
festése, valamint a rendelő berendezési tárgyainak karbantartása, nyilászárók karbantartása, 
festése. A közösen használt helyiségek  
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      vonatkozásában ez a kötelezettség  együttesen terheli az orvosokat. 
15. Megbízott a rendelőépületben  átalakítást, beruházást csak a megbizott előzetes engedélyével 

végezhet. Az engedéllyel végzett , számlával igazolt beruházás ellenértéke a  bérleti díjba 
beszámítható eseti  szerződés szerint. 

16. A rendelő állagában, felszerelésében  a megbizott felróható magatartása miatt bekövetkezett 
károkért a megbizott felel. 

17. A kötelező egészségügyi alapellátás müködésének folyamatos biztosítása érdekében megbízó 
vállalja a rendelőben felmerülő rezsiköltségek (elektromos áram gáz, víz-szennyvíz költség) 
megfizetését. 

18. Megbizót terheli a települési szilárdhulladékkezelési közszolgáltatás, valamint 
veszélyeshulladék szállítás megszervezése és díjának kifizetése. 

19. Megbizó gondoskodik a teljes rendelőépület takarításáról saját költségén.                                                                                                  
20. Megbízott továbbra is ingyenesen használhatja az önkormányzat tulajdonában lévő, és részére 

átadott  müszereket és felszerelési tárgyakat,  kezdeményezheti  az önkormányzat tulajdonában 
lévő nagyértékű  (beszerzési értéke meghaladja a bruttó 50.000.- Ft-ot)  müszerek, 
felszerelések  jelentős javítási költségeinek ( eszköz értékének 30 %-át elérő, vagy meghaladó)  
átvállalását , melyről esetenként a képviselő testület jogosult dönteni. 

21. Megbízó – a képviselő testület előzetes  döntése alapján -  a  bruttó 100.000.- Ft feletti   egyedi 
gép, berendezés, felszerelés  beszerzésének  finanszirozását átvállalhatja. 
Megbizott  ilyen irányú igényét  a következő költségvetési évre vonatkozóan minden év 
október 31-ig nyújthatja be. 
A megbizott – a fentieken  kívül -  vállalja, hogy a tevékenysége végzéséhez szükséges 
eszközök beszerzéséről és azok müködőképes rendelkezésre állásáról  gondoskodik. 

22. Az egészségügyi ellátás folyamatos müködésének  biztosítása érdekében megbizott köteles  
résztvenni a Hajdúhadház – Téglás- Bocskaikert Önkormányzata által  a három település 
lakossága részére biztosított ügyeleti szolgálatban. 

23. Az ügyeleti szolgálat helye: Hajdúhadház, Hunyadi u. l. sz. alatti Központi Orvosi Ügyeleti 
rendelő. 

24. Ügyeleti szolgáltatot a háziorvos és házi gyermekorvos a Hajdúhadház-Téglás-Bocskaikert 
központi összevont ügyeletének,  Hajdúhadházon  2002.  szeptember 13-án elfogadott   
Szabályzatában foglaltak szerint  köteles ellátni. 

25. Az ügyeleti szolgálatot a megbizott leszámlázza a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
Városgondnokságának. A dij magában foglalja  az orvos munkabérét,  az általa foglalkoztatott 
aszisztens munkabérét, valamint az ügyeleti szolgálat alatt felhasznált kötszer, gyógyszer, 
injekcióstű ellenértékét.  

26. Az orvosi ügyelet dija:  24 óra ügyeleti időért ( hétvégén  szombat-vasárnap) 48.000.- Ft.    l3 
óra ügyeleti időért   ( este 18.00 h-tól  reggel  7.oo h-ig ) 24.000.- Ft.  Ünnepnapokon  24 óra 
ügyeleti szolgálat esetén: 72.000.- Ft.  Az ügyeleti dijból  60 % az orovost, míg 40 % az 
asszisztenst illeti meg. 

27. Megbizó az ügyeleti szolgálat müködtetésére az OEP-től részére kapott finanszirozást teljes 
egészében az ügyelet müködésére használja fel, amennyiben az OEP finanszirozás emelkedik, 
akkor a megbizó kötelezettséget vállal arra, hogy az ügyeleti szolgálatért fizetett dijakat is 
ennek arányában megemeli.  A megbizó kötelezettséget vállal arra is, hogy amennyiben az 
OEP által  ügyelet finanszirozási céllal az önkormányzat részére átutalt összegből évvégén 
marad, úgy azt az összeget  a teljesített ügyeleti  órák arányában kifizeti a megbizottnak. 

28. Jelen megállapodást felek határozatlan időre kötik, azonban a felmondás joga mindkét felek 
megilleti, amit a másik féllel hat hónappal korábban irásban közölni  köteles. 

29. Azonnali hatályú felmondásnak van helye: 
• ha a megbizott háziorvos és házi gyermekorvos a jelen szerződés szerint átvállalt 

területi ellátási kötelezettségét súlyosan megszegi. Ilyennek minősül ha a háziorvos 
vagy házi gyermekorvos  az ellátást három napon túl sem biztosítja, ha szakszerü 
helyettesítéséről nem gondoskodik, az alapellátását a megbizó értesítése nélkül 
szünetelteti. 
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• ha a MEP a megbizottal a finanszírozási szerződést felbontja, vagy nem hosszabbbítja 
meg 

• ha a személyesen közremüködő  háziorvost, vagy házigyermekorvost foglalkozásától 
eltiltják, orvosi feladatai ellátásából adódó szakmai kötelezettségszegését, vagy a 
szakmai tevékenységének alkalmatlanságát megállapitják.  

• az ÁNTSZ a müködési engedélyét visszavonta.  
30.  A müködésével kapcsolatban  a megbizott az általa harmadik személynek okozott  
       kárért köteles helytállni.  
31. Jelen megállapodás aláírására  a polgármestert a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat       
       képviselő testületének …../2009. (……...) HÖ. sz. határozata  hatalmazta fel. 
32. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben  a mindenkor hatályban lévő 
vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit  kell alkalmazni. 
33.  Dr Hagymásyné Dr Gál Zsuzsanna házi gyermekorvos  jelen szerződés aláirásával kijelentem, 
hogy  a megállapodás házi gyermekorvosi feladatok ellátására vonatkozó  előirásait  magamra 
nézve kötelezőnek fogadom el. 
 
Jelen megállapodást szerződő felek  elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyzőt helybenhagyólag aláirták. 
 
Hajdúhadház,  2009…………………………….. 
                                                                                 
 
                                                                                       Béres László 
                                                                                       polgármester 
                                          megbizó Hajúhadház Városi Önkormányzat képviseletében 
                     
                                                                                         Dr Hagymásy György 
                                                                                                 üzletvezető 
                                                           megbizott  AESCULAPIUS Bt képviseletében 
                                                                                                                                                                                                                              
                                           
                                                                          Dr Hagymásyné Dr Gál Zsuzsanna 
                                                                                       házi gyermekorvos 
Tanuk: 
 
l. NÉV:……………………………………… 

         LAKCIM:…………………………………. 
 
     2. NÉV………………………………………. 
         LAKCÍM:…………………………………. 
 
 
 
 
 

Megállapodás  
 

mely létrejött  egyrészről Hajdúhadház Városi Önkormányzat   (Hajdúhadház Bocskai tér l. sz. ) 
képviseletében Béres László polgármester, mint megbízó  másrészről                                        Dr 
Kémerí Béla vállalkozó háziorvos mint megbízott között az alúlirott helyen és napon az alábbi 
feltételek szerint. 
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Szerződő felek megállapítják, hogy közöttük 1993. október 21. napján  megállapodás jött létre a 
hajdúhadházi 119 számú háziorvosi körzet vonatkozásásban  területi ellátási kötelezettséggel 
felnőtt háziorvosi alapellátás biztosítására. 
Szerződő felek a megbizási szerződés hatályos szövegét jelen megállapodás aláírása napjától az 
alábbiak szerint fogadják el. 
      Az ellátásban személyesen közremüködő orvos adatai: 

Név,     Dr Kémeri Béla  ( sz: Bagamér 1942.03.05. an:  Ármós Julianna)  
             Diploma kelte, száma:   1969.09.06. 910-57/1968-69 OTE 
            Szakorvosi képesítés kelte, száma: háziorvostan  1996.12.05. 2148/2006. 
            Orvosok országos nyilvántartási száma:  D1687 
             Lakcime :  Hajdúhadház, Dr Földi J. u. 3. sz. 

A közremüködő orvos személye csak a megbízó irásbeli hozzájárulásával változhat.      
            A megbízó hozzájárulása nélküli személyi változás felmondásra ad okot. 
      

1.  A megbízás más orvosra, vállalkozásra át nem ruházható.A praxis  ellátásához előírt 
aszisztenciát a megbizott foglalkoztatja. 

2. A háziorvosi körzet területi leirását a jelen szerződés 1. sz. melléklete tartalmazza. Megbizott 
vállalkozó háziorvos tudomásul veszi, hogy a körzet területi határait  a megbízó módosíthatja, 
ha a tervezett módosítást legalább 30 nappal korábban közli megbizottal. A módosított 
körzeten belüli lakosságszám nem lehet kevesebb a jogszabályban előirt jogszabályi 
minimumnál. 

3. Vállalkozó háziorvos területi ellátási kötelezettsége kiterjed a  körzetben lakó biztosítottak 
részére, valamint köteles ellátni a rendelési idejében hozzáforduló személyeket, hogyha heveny 
megbetegedésük vagy krónikus betegségük  miatt ellátatlanságuk állapotromláshoz vehethet. 

4. Megbizott köteles a mindenkor hatályos  társadalombiztosítási jogszabályoknak megfelelően  
téritésmentesen, illetve az ott megállapított téritések ellenében a mindenkor hatályos 
jogszabályokban megállapított a kötelező egészségbiztositás keretében igénybe vehető 
háziorvosi alapellátás körébe tartozó szükséges háziorvosi ellátást nyújtani. 

5. Vállalkozó háziorvos köteles az ellátásban részesített személyekről és a nyújtott ellátásról a 
jogszabályokban foglaltaknak megfelelő orvosi dokumentációt és nyilvántartást vezetni és 
arról az arra jogosultaknak tájékoztatást adni.  

6.  Az ellátásban személyesen közremüködő szakorvos távolléte idejére megfelelő helyettesítésről 
saját költségére maga köteles gondoskodni. A helyettes orvos a betegek érdekében csak  a 
helyettesített háziorvos rendelőjében rendelhet. 

7. Az előző pontban foglalt kötelezettség fennáll a vállalkozásban alkalmazottak esetében is. A 
vállalkozó háziorvos köteles alkalmazottai helyettesítéséről gondoskodni. 

8. Megbizott az ÁNTSZ által kiadott müködési engedélyben meghatározottak szerint köteles 
tevékenységét végezni. A müködési engedélyben meghatározott időben köteles rendelni. A 
rendelési időt a lakosság tájékoztatása érdekében jól látható módon ki kell függeszteni a 
rendelő előterében, valamint az közölni kell a megbizóval. 

9. Megbízó engedményezi az átruházott háziorvosi kötelező alapellátásért az egyébként őt 
megillető teljes  díjazást a megbizottnak, ezzel biztosítja az ellátást nyújtó megbizott részére a 
közvetlen  egészségbiztositói finanszírozát, valamint azt, hogy a megbizott az ÁNTSZ-el és a 
MEP-el a müködéséhez szükséges szerződéseket megkösse és az engedélyeket megkapja. 

10. Megbízó a háziorvosi alapellátás biztosítása céljából a tulajdonában lévő Hajdúhadház 
Hunyadi u. l-3. .sz. alatt lévő egészségügyi intézményben a  jelen megállapodás 2.sz. 
mellékletét képező vázrajzban megjelölt orvosi rendelőt és kiszolgáló helyiségeit a jelen 
megállapodásban foglaltak szerint  bocsájtja  megbizott rendelkezésére.  

11.  A betegek számára  szabadon nyitvaálló  helyiségeket,- a 2. számú  mellékletet képező 
vázrajzon jelölve -  váróhelyiségek, folyosó, lépcsőház, betegek részére biztosított WC-k, 
mosdók. takarítóeszköztároló ) közösen és ingyenesen használja valamennyi, az adott 
rendelőépületben müködő orvos. 
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12. A  10. pontban megjelölt helyiségek használatáért megbizott a képviselő testület által 
megállapított helyiségbérleti dijat köteles fizetni, havi 1.000.- Ft/m2 összegben., minden 
tárgyhónap 10. napjáig a Hajdúhadház Városi Önkormányzat Városgondnoksága által kiadott 
számla alapján.A helyiségbérleti dij összegét a  képviselő testület évente vizsgálja  felül. 

13. A megbízó gondoskodik a rendelő épületének szekezeti elemeinek (fal és tetőszerkezet) 
burkolatainak, villamos és vízvezeték hálózatának és fütésrendszerének karbantartásáról, 
javításáról.  

14. A megbizott gondoskodik a meghibásodott  világító testek,  villanykapcsolók és dugaljak 
javításáról és cseréjéről. A megbizott kötelessége az általa használt rendelőhelyiség belső 
festése, valamint a rendelő berendezési tárgyainak karbantartása, nyilászárók karbantartása, 
festése. A közösen használt helyiségek  

      vonatkozásában ez a kötelezettség  együttesen terheli az orvosokat. 
15. Megbízott a rendelőépületben  átalakítást, beruházást csak a megbizott előzetes engedélyével 

végezhet. Az engedéllyel végzett , számlával igazolt beruházás ellenértéke a  bérleti díjba 
beszámítható eseti  szerződés szerint. 

16. A rendelő állagában, felszerelésében  a megbizott felróható magatartása miatt bekövetkezett 
károkért a megbizott felel. 

17. A kötelező egészségügyi alapellátás müködésének folyamatos biztosítása érdekében megbízó  
vállalja a rendelőben felmerülő rezsiköltségek (elektromos áram, gáz, víz-szennyvíz költség) 
megfizetését. 

18. Megbizót terheli a települési szilárdhulladékkezelési közszolgáltatás, valamint a 
veszélyeshulladék szállítás  megszervezése és díjának kifizetése. 

19. Megbizó gondoskodik a teljes rendelőépület takarításáról saját költségén.. 
                                                                                                   
20. Megbízott továbbra is ingyenesen használhatja az önkormányzat tulajdonában lévő, és részére 

átadott  müszereket és felszerelési tárgyakat,  kezdeményezheti  az önkormányzat tulajdonában 
lévő nagyértékű  (beszerzési értéke meghaladja a bruttó 50.000.- Ft-ot)  müszerek, 
felszerelések  jelentős javítási költségeinek ( eszköz értékének 30 %-át elérő, vagy meghaladó)  
átvállalását , melyről esetenként a képviselő testület jogosult dönteni. 

21. Megbízó – a képviselő testület előzetes  döntése alapján -  a  bruttó 100.000.- Ft feletti   egyedi 
gép, berendezés, felszerelés  beszerzésének  finanszirozását átvállalhatja. 
Megbizott  ilyen irányú igényét  a következő költségvetési évre vonatkozóan minden év 
október 31-ig nyújthatja be. 
A megbizott – a fentieken  kívül -  vállalja, hogy a tevékenysége végzéséhez szükséges 
eszközök beszerzéséről és azok müködőképes rendelkezésre állásáról  gondoskodik. 

22. Az egészségügyi ellátás folyamatos müködésének  biztosítása érdekében megbizott köteles  
résztvenni a Hajdúhadház – Téglás- Bocskaikert Önkormányzata által  a három település 
lakossága részére biztosított ügyeleti szolgálatban. 

23. Az ügyeleti szolgálat helye: Hajdúhadház, Hunyadi u. l. sz. alatti Központi Orvosi Ügyeleti 
rendelő. 

24. Ügyeleti szolgáltatot a háziorvos a Hajdúhadház-Téglás-Bocskaikert központi összevont 
ügyeletének,  Hajdúhadházon  2002.  szeptember 13-án elfogadott   Szabályzatában foglaltak 
szerint  köteles ellátni. 

25. Az ügyeleti szolgálatot a háziorvos leszámlázza a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
Városgondnokságának. A dij magában foglalja  az orvos munkabérét,  az általa foglalkoztatott 
aszisztens munkabérét, valamint az ügyeleti szolgálat alatt felhasznált kötszer, gyógyszer, 
injekcióstű ellenértékét.  

26. Az orvosi ügyelet dija:  24 óra ügyeleti időért ( hétvégén  szombat-vasárnap) 48.000.- Ft.    l3 
óra ügyeleti időért   ( este 18.00 h-tól  reggel  7.oo h-ig ) 24.000.- Ft.  Ünnepnapokon  24 óra 
ügyeleti szolgálat esetén: 72.000.- Ft.  Az ügyeleti dijból 60 % az orvost, míg 40 % az 
asszisztenst illeti meg. 

27. Megbizó az ügyeleti szolgálat müködtetésére az OEP-től részére kapott finanszirozást teljes 
egészében az ügyelet müködésére használja fel, amennyiben az OEP finanszirozás emelkedik, 



 16 

akkor a megbizó kötelezettséget vállal arra, hogy az ügyeleti szolgálatért fizetett dijakat is 
ennek arányában megemeli.  A megbizó kötelezettséget vállal arra is, hogy amennyiben az 
OEP által  ügyelet finanszirozási céllal az önkormányzat részére átutalt összegből évvégén 
marad, úgy azt az összeget  a teljesített ügyeleti  órák arányában kifizeti a megbizottnak. 

28. Jelen megállapodást felek határozatlan időre kötik, azonban a felmondás joga mindkét felek 
megilleti, amit a másik féllel hat hónappal korábban irásban közölni  köteles. 

29. Azonnali hatályú felmondásnak van helye: 
• ha a megbizott háziorvos a jelen szerződés szerint átvállalt területi elltási 

kötelezettségét súlyosan megszegi. Ilyennek minősül ha a háziorvos  az ellátást három 
napon túl sem biztosítja, ha szakszerü helyettesítéséről nem gondoskodik, az 
alapellátását a megbizó értesítése nélkül szünetelteti. 

• ha a MEP a megbizottal a finanszírozási szerződést felbontja, vagy nem hosszabbbítja 
meg 

• ha a személyesen közremüködő  háziorvost foglalkozásától eltiltják, orvosi feladatai 
ellátásából adódó szakmai kötelezettségszegését, vagy a szakmai tevékenységének 
alkalmatlanságát megállapitják.  

• az ÁNTSZ a müködési engedélyét visszavonta.  
30..  A müködésével kapcsolatban  a megbizott az általa harmadik személynek okozott  
       kárért köteles helytállni.  
31. Jelen megállapodás aláírására  a polgármestert a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat       
       képviselő testületének …../2009 (……...) HÖ. sz. határozata  hatalmazta fel. 
32. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben  a mindenkor hatályban lévő 
vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit  kell alkalmazni. 
 
Jelen megállapodást szerződő felek  elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyzőt helybenhagyólag aláirták. 
 
Hajdúhadház,  2009……………………………. 
                                                                                          
 
                                                                                       Béres László 
                                                                                       polgármester 
                                          megbizó Hajúhadház Városi Önkormányzat képviseletében 
                     
                                                                                         Dr Kémeri Béla 
                                                                                             háziorvos 
                                                                                             megbízott 
 
Tanuk: 
l. NÉV:……………………………………… 

         LAKCIM:…………………………………. 
 
     2. NÉV………………………………………. 
         LAKCÍM:…………………………………. 

 
 

 
Megállapodás  

 
mely létrejött  egyrészről Hajdúhadház Városi Önkormányzat   (Hajdúhadház Bocskai tér l. sz. ) 
képviseletében Béres László polgármester, mint megbízó  másrészről                                        Dr 
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KIss Erika vállalkozó háziorvos mint megbízott között az alúlirott helyen és napon az alábbi 
feltételek szerint. 
 
 

Szerződő felek megállapítják, hogy közöttük 2002. junius 19. napján  megállapodás jött létre a 
hajdúhadházi 090090120 számú háziorvosi körzet vonatkozásásban  területi ellátási 
kötelezettséggel felnőtt háziorvosi alapellátás biztosítására. 
Szerződő felek a megbizási szerződés hatályos szövegét jelen megállapodás aláírásának napjától az 
alábbiak szerint fogadják el. 
      Az ellátásban személyesen közremüködő orvos adatai: 

Név,     Dr Kiss Erika   ( sz: Szolnok 1966. 10.31. an: Orvos  Ilona)  
             Diploma kelte, száma:   1993. szeptember 18. 83/1993/OE. 
            Szakorvosi képesítés kelte, száma:  háziorvos 256/2002. 
             Orvosok országos nyilvántartási száma:  52497 
             Lakcime :  Hajdúhadház, Bethlen u. 4. sz. 
             A  közremüködő orvos személye csak a megbízó irásbeli hozzájárulásával változhat.      
            A megbízó hozzájárulása nélküli személyi változás felmondásra ad okot. 
      

1.  A megbízás más orvosra, vállalkozásra át nem ruházható.A praxis  ellátásához előírt 
aszisztenciát a megbizott foglalkoztatja. 

2. A háziorvosi körzet területi leirását a jelen szerződés 1. sz. melléklete tartalmazza. Megbizott 
vállalkozó háziorvos tudomásul veszi, hogy a körzet területi határait  a megbízó módosíthatja, 
ha a tervezett módosítást legalább 30 nappal korábban közli megbizottal. A módosított 
körzeten belüli lakosságszám nem lehet kevesebb a jogszabályban előirt jogszabályi 
minimumnál. 

3. Vállalkozó háziorvos területi ellátási kötelezettsége kiterjed a  körzetben lakó biztosítottak 
részére, valamint köteles ellátni a rendelési idejében hozzáforduló személyeket, hogyha heveny 
megbetegedésük vagy krónikus betegségük  miatt ellátatlanságuk állapotromláshoz vehethet. 

4. Megbizott köteles a mindenkor hatályos  társadalombiztosítási jogszabályoknak megfelelően  
téritésmentesen, illetve az ott megállapított téritések ellenében a mindenkor hatályos 
jogszabályokban megállapított a kötelező egészségbiztositás keretében igénybe vehető 
háziorvosi alapellátás körébe tartozó szükséges háziorvosi ellátást nyújtani. 

5. Vállalkozó háziorvos köteles az ellátásban részesített személyekről és a nyújtott ellátásról a 
jogszabályokban foglaltaknak megfelelő orvosi dokumentációt és nyilvántartást vezetni és 
arról az arra jogosultaknak tájékoztatást adni.  

6.  Az ellátásban személyesen közremüködő szakorvos távolléte idejére megfelelő helyettesítésről 
saját költségére maga köteles gondoskodni. A helyettes orvos a betegek érdekében csak  a 
helyettesített háziorvos rendelőjében rendelhet. 

7. Az előző pontban foglalt kötelezettség fennáll a vállalkozásban alkalmazottak esetében is. A 
vállalkozó háziorvos köteles alkalmazottai helyettesítéséről gondoskodni. 

8. Megbizott az ÁNTSZ által kiadott müködési engedélyben meghatározottak szerint köteles 
tevékenységét végezni. A müködési engedélyben meghatározott időben köteles rendelni. A 
rendelési időt a lakosság tájékoztatása érdekében jól látható módon ki kell függeszteni a 
rendelő előterében, valamint az közölni kell a megbizóval. 

9. Megbízó engedményezi az átruházott háziorvosi kötelező alapellátásért az egyébként őt 
megillető teljes  díjazást a megbizottnak, ezzel biztosítja az ellátást nyújtó megbizott részére a 
közvetlen  egészségbiztositói finanszírozát, valamint azt, hogy a megbizott az ÁNTSZ-el és a 
MEP-el a müködéséhez szükséges szerződéseket megkösse és az engedélyeket megkapja. 

10. Megbízó a háziorvosi alapellátás biztosítása céljából a tulajdonában lévő Hajdúhadház 
Hunyadi u. l-3. .sz. alatt lévő egészségügyi intézményben a  jelen megállapodás 2.sz. 
mellékletét képező vázrajzban megjelölt orvosi rendelőt és kiszolgáló helyiségeit a jelen 
megállapodásban foglaltak szerint  bocsájtja  megbizott rendelkezésére.  
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11.  A betegek számára  szabadon nyitvaálló  helyiségeket,- a 2. számú  mellékletet képező 
vázrajzon jelölve -  váróhelyiségek, folyosó, lépcsőház, betegek részére biztosított WC-k, 
mosdók. takarítóeszköztároló ) közösen és ingyenesen használja valamennyi, az adott 
rendelőépületben müködő orvos. 

12. A  10. pontban megjelölt helyiségek használatáért megbizott a képviselő testület által 
megállapított helyiségbérleti dijat köteles fizetni, havi 1.000.- Ft/m2 összegben., minden 
tárgyhónap 10. napjáig a Hajdúhadház Városi Önkormányzat Városgondnoksága által kiadott 
számla alapján.A helyiségbérleti dij összegét a  képviselő testület évente vizsgálja  felül. 

13. A megbízó gondoskodik a rendelő épületének szekezeti elemeinek (fal és tetőszerkezet) 
burkolatainak, villamos és vízvezeték hálózatának és fütésrendszerének karbantartásáról, 
javításáról.  

14. A megbizott gondoskodik a meghibásodott  világító testek,  villanykapcsolók és dugaljak 
javításáról és cseréjéről. A megbizott kötelessége az általa használt rendelőhelyiség belső 
festése, valamint a rendelő berendezési tárgyainak karbantartása, nyilászárók karbantartása, 
festése. A közösen használt helyiségek vonatkozásában ez a kötelezettség  együttesen terheli az 
orvosokat. 

15. Megbízott a rendelőépületben  átalakítást, beruházást csak a megbizott előzetes engedélyével 
végezhet. Az engedéllyel végzett , számlával igazolt beruházás ellenértéke a  bérleti díjba 
beszámítható eseti  szerződés szerint. 

16. A rendelő állagában, felszerelésében  a megbizott felróható magatartása miatt bekövetkezett 
károkért a megbizott felel. 

17. A kötelező egészségügyi alapellátás müködésének folyamatos biztosítása érdekében megbízó 
vállalja a rendelőben felmerülő rezsiköltségek (elektromos áram, gáz, víz- szennyviz költség) 
megfizetését. 

18. Megbizót terheli a települési szilárdhulladékkezelési közszolgáltatás, valamint a 
veszélyeshulladék szállítás megszervezése és dijának kifizetése. 

19. Megbizó gondoskodik a teljes rendelőépület takarításáról saját költségén. 
20. Megbízott továbbra is ingyenesen használhatja az önkormányzat tulajdonában lévő, és részére 

átadott  müszereket és felszerelési tárgyakat,  kezdeményezheti  az önkormányzat tulajdonában 
lévő nagyértékű  (beszerzési értéke meghaladja a bruttó 50.000.- Ft-ot)  müszerek, 
felszerelések  jelentős javítási költségeinek ( eszköz értékének 30 %-át elérő, vagy meghaladó)  
átvállalását , melyről esetenként a képviselő testület jogosult dönteni. 

21. Megbízó – a képviselő testület előzetes  döntése alapján -  a  bruttó 100.000.- Ft feletti   egyedi 
gép, berendezés, felszerelés  beszerzésének  finanszirozását átvállalhatja. 
Megbizott  ilyen irányú igényét  a következő költségvetési évre vonatkozóan minden év 
október 31-ig nyújthatja be. 
A megbizott – a fentieken  kívül -  vállalja, hogy a tevékenysége végzéséhez szükséges 
eszközök beszerzéséről és azok müködőképes rendelkezésre állásáról  gondoskodik. 

22. Az egészségügyi ellátás folyamatos müködésének  biztosítása érdekében megbizott köteles  
résztvenni a Hajdúhadház – Téglás- Bocskaikert Önkormányzata által  a három település 
lakossága részére biztosított ügyeleti szolgálatban. 

23. Az ügyeleti szolgálat helye: Hajdúhadház, Hunyadi u. l. sz. alatti Központi Orvosi Ügyeleti 
rendelő. 

24. Ügyeleti szolgáltatot a háziorvos a Hajdúhadház-Téglás-Bocskaikert központi összevont 
ügyeletének,  Hajdúhadházon  2002.  szeptember 13-án elfogadott   Szabályzatában foglaltak 
szerint  köteles ellátni. 

25. Az ügyeleti szolgálatot a háziorvos leszámlázza a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
Városgondnokságának. A dij magában foglalja  az orvos munkabérét,  az általa foglalkoztatott 
aszisztens munkabérét, valamint az ügyeleti szolgálat alatt felhasznált kötszer, gyógyszer, 
injekcióstű ellenértékét.  

26. Az orvosi ügyelet dija:  24 óra ügyeleti időért ( hétvégén  szombat-vasárnap) 48.000.- Ft.    l3 
óra ügyeleti időért   ( este 18.00 h-tól  reggel  7.oo h-ig ) 24.000.- Ft.  Ünnepnapokon  24 óra 
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ügyeleti szolgálat esetén: 72.000.- Ft.  Az ügyeleti dijból 60 % az orvost, míg 40 %  az 
asszisztenst illeti meg. 

27. Megbizó az ügyeleti szolgálat müködtetésére az OEP-től részére kapott finanszirozást teljes 
egészében az ügyelet müködésére használja fel, amennyiben az OEP finanszirozás emelkedik, 
akkor a megbizó kötelezettséget vállal arra, hogy az ügyeleti szolgálatért fizetett dijakat is 
ennek arányában megemeli.  A megbizó kötelezettséget vállal arra is, hogy amennyiben az 
OEP által  ügyelet finanszirozási céllal az önkormányzat részére átutalt összegből évvégén 
marad, úgy azt az összeget  a teljesített ügyeleti  órák arányában kifizeti a megbizottnak. 

28. Szerződő felek jelen megállapodást határozatlan időre kötik, azonban a felmondás joga 
mindkét felek megilleti, amit a másik féllel hat hónappal korábban irásban közölni  köteles. 

29. Azonnali hatályú felmondásnak van helye: 
a. ha a megbizott háziorvos a jelen szerződés szerint átvállalt területi elltási 

kötelezettségét súlyosan megszegi. Ilyennek minősül ha a háziorvos  az ellátást három 
napon túl sem biztosítja, ha szakszerü helyettesítéséről nem gondoskodik, az 
alapellátását a megbizó értesítése nélkül szünetelteti. 

b. ha a MEP a megbizottal a finanszírozási szerződést felbontja, vagy nem hosszabbbítja 
meg 

c. ha a személyesen közremüködő  háziorvost foglalkozásától eltiltják, orvosi feladatai 
ellátásából adódó szakmai kötelezettségszegését, vagy a szakmai tevékenységének 
alkalmatlanságát megállapitják.  

d. az ÁNTSZ a müködési engedélyét visszavonta.  
30.  A müködésével kapcsolatban  a megbizott az általa harmadik személynek okozott  
       kárért köteles helytállni.  
31. Jelen megállapodás aláírására  a polgármestert a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat       
       képviselő testületének …../2009. (…….) HÖ. sz. határozata  hatalmazta fel. 
32. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben  a mindenkor hatályban lévő 
vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit  kell alkalmazni. 
 
Jelen megállapodást szerződő felek  elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyzőt helybenhagyólag aláirták. 
 
Hajdúhadház,  2009………………………. 
                                                                                          
 
                                                                                       Béres László 
                                                                                       polgármester 
                                          megbizó Hajúhadház Városi Önkormányzat képviseletében 
                     
                                                                                         Dr Kiss Erika 
                                                                                             háziorvos 
                                                                                             megbízott 
 
Tanuk: 
l. NÉV:……………………………………… 

         LAKCIM:…………………………………. 
 
     2. NÉV………………………………………. 
         LAKCÍM:…………………………………. 
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Megállapodás  
 
 

mely létrejött  egyrészről Hajdúhadház Városi Önkormányzat   (Hajdúhadház Bocskai tér l. sz. ) 
képviseletében Béres László polgármester, mint megbízó  másrészről                                        Dr  
Mándi Bt (Debrecen, Gvadányi u. 4.)  képviseletében Dr Mándi László  háziorvos mint megbízott 
között az alúlirott helyen és napon az alábbi feltételek szerint. 
 

Szerződő felek megállapítják, hogy közöttük 1993. október 21. napján  megállapodás jött létre a 
hajdúhadházi 1211 számú háziorvosi körzet vonatkozásásban  területi ellátási kötelezettséggel 
felnőtt háziorvosi alapellátás biztosítására. 
Szerződő felek a megbizási szerződés hatályos szövegét jelen megállapodás aláírása napjától  az 
alábbiak szerint fogadják el. 
      Az ellátásban személyesen közremüködő orvos adatai: 

Név,     Dr Mándi László   ( sz: Debrecen 194l.07.22.. an:  Országh Erzsébet)  
             Diploma kelte, száma:   1966.09.10. 1320-81/65-66 
            Szakorvosi képesítés kelte, száma: belgyógyászat 709/1972. 
            Orvoskamarai tagság száma:  20 963 
             Lakcime :  Debrecen, Gvadányi u. 4. sz. 

A közremüködő orvos személye csak a megbízó irásbeli hozzájárulásával változhat.      
            A megbízó hozzájárulása nélküli személyi változás felmondásra ad okot. 
      
 

1.  A megbízás más orvosra, vállalkozásra át nem ruházható.A praxis  ellátásához előírt 
aszisztenciát a megbizott foglalkoztatja. 

2. A háziorvosi körzet területi leirását a jelen szerződés 1. sz. melléklete tartalmazza. Megbizott 
vállalkozó háziorvos tudomásul veszi, hogy a körzet területi határait  a megbízó módosíthatja, 
ha a tervezett módosítást legalább 30 nappal korábban közli megbizottal. A módosított 
körzeten belüli lakosságszám nem lehet kevesebb a jogszabályban előirt jogszabályi 
minimumnál. 

3. Vállalkozó háziorvos területi ellátási kötelezettsége kiterjed a  körzetben lakó biztosítottak 
részére, valamint köteles ellátni a rendelési idejében hozzáforduló személyeket, hogyha heveny 
megbetegedésük vagy krónikus betegségük  miatt ellátatlanságuk állapotromláshoz vehethet. 

4. Megbizott köteles a mindenkor hatályos  társadalombiztosítási jogszabályoknak megfelelően  
téritésmentesen, illetve az ott megállapított téritések ellenében a mindenkor hatályos 
jogszabályokban megállapított a kötelező egészségbiztositás keretében igénybe vehető 
háziorvosi alapellátás körébe tartozó szükséges háziorvosi ellátást nyújtani. 

5. Vállalkozó háziorvos köteles az ellátásban részesített személyekről és a nyújtott ellátásról a 
jogszabályokban foglaltaknak megfelelő orvosi dokumentációt és nyilvántartást vezetni és 
arról az arra jogosultaknak tájékoztatást adni.  

6.  Az ellátásban személyesen közremüködő szakorvos távolléte idejére megfelelő helyettesítésről 
saját költségére maga köteles gondoskodni. A helyettes orvos a betegek érdekében csak  a 
helyettesített háziorvos rendelőjében rendelhet. 

7. Az előző pontban foglalt kötelezettség fennáll a vállalkozásban alkalmazottak esetében is. A 
vállalkozó háziorvos köteles alkalmazottai helyettesítéséről gondoskodni. 

8. Megbizott az ÁNTSZ által kiadott müködési engedélyben meghatározottak szerint köteles 
tevékenységét végezni. A müködési engedélyben meghatározott időben köteles rendelni. A 
rendelési időt a lakosság tájékoztatása érdekében jól látható módon ki kell függeszteni a 
rendelő előterében, valamint az közölni kell a megbizóval. 

9. Megbízó engedményezi az átruházott háziorvosi kötelező alapellátásért az egyébként őt 
megillető teljes  díjazást a megbizottnak, ezzel biztosítja az ellátást nyújtó megbizott részére a 
közvetlen  egészségbiztositói finanszírozát, valamint azt, hogy a megbizott az ÁNTSZ-el és a 
MEP-el a müködéséhez szükséges szerződéseket megkösse és az engedélyeket megkapja. 
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10. Megbízó a háziorvosi alapellátás biztosítása céljából a tulajdonában lévő Hajdúhadház 
Hunyadi u. l-3. .sz. alatt lévő egészségügyi intézményben a  jelen megállapodás 2.sz. 
mellékletét képező vázrajzban megjelölt orvosi rendelőt és kiszolgáló helyiségeit a jelen 
megállapodásban foglaltak szerint  bocsájtja  megbizott rendelkezésére.  

11.  A betegek számára  szabadon nyitvaálló  helyiségeket,- a 2. számú  mellékletet képező 
vázrajzon jelölve -  váróhelyiségek, folyosó, lépcsőház, betegek részére biztosított WC-k, 
mosdók. takarítóeszköztároló ) közösen és ingyenesen használja valamennyi, az adott 
rendelőépületben müködő orvos. 

12. A  10. pontban megjelölt helyiségek használatáért megbizott a képviselő testület által 
megállapított helyiségbérleti dijat köteles fizetni, havi 1.000.- Ft/m2 összegben., minden 
tárgyhónap 10. napjáig a Hajdúhadház Városi Önkormányzat Városgondnoksága által kiadott 
számla alapján.A helyiségbérleti dij összegét a  képviselő testület évente vizsgálja  felül. 

13. A megbízó gondoskodik a rendelő épületének szekezeti elemeinek (fal és tetőszerkezet) 
burkolatainak, villamos és vízvezeték hálózatának és fütésrendszerének karbantartásáról, 
javításáról.  

14. A megbizott gondoskodik a meghibásodott  világító testek,  villanykapcsolók és dugaljak 
javításáról és cseréjéről. A megbizott kötelessége az általa használt rendelőhelyiség belső 
festése, valamint a rendelő berendezési tárgyainak karbantartása, nyilászárók karbantartása, 
festése. A közösen használt helyiségek vonatkozásában ez a kötelezettség  együttesen terheli az 
orvosokat. 

15. Megbízott a rendelőépületben  átalakítást, beruházást csak a megbizott előzetes engedélyével 
végezhet. Az engedéllyel végzett , számlával igazolt beruházás ellenértéke a  bérleti díjba 
beszámítható eseti  szerződés szerint. 

16. A rendelő állagában, felszerelésében  a megbizott felróható magatartása miatt bekövetkezett 
károkért a megbizott felel. 

17. A kötelező egészségügyi alapellátás müködésének folyamatos biztosítása érdekében megbízó 
vállalja a rendelőben felmerülő rezsiköltségek (elektromos áram, gáz, víz-szennyvíz költség) 
megfizetését. 

18. Megbizót terheli a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás, valamint a 
veszélyeshulladék  szállításának megszervezése és dijának kifizetése. 

19. Megbizó gondoskodik a teljes rendelőépület takarításáról saját költségén. 
20. Megbízott továbbra is ingyenesen használhatja az önkormányzat tulajdonában lévő, és részére 

átadott  müszereket és felszerelési tárgyakat,  kezdeményezheti  az önkormányzat tulajdonában 
lévő nagyértékű  (beszerzési értéke meghaladja a bruttó 50.000.- Ft-ot)  müszerek, 
felszerelések  jelentős javítási költségeinek ( eszköz értékének 30 %-át elérő, vagy meghaladó)  
átvállalását , melyről esetenként a képviselő testület jogosult dönteni. 

21. Megbízó – a képviselő testület előzetes  döntése alapján -  a  bruttó 100.000.- Ft feletti   egyedi 
gép, berendezés, felszerelés  beszerzésének  finanszirozását átvállalhatja. 
Megbizott  ilyen irányú igényét  a következő költségvetési évre vonatkozóan minden év 
október 31-ig nyújthatja be. 
A megbizott – a fentieken  kívül -  vállalja, hogy a tevékenysége végzéséhez szükséges 
eszközök beszerzéséről és azok müködőképes rendelkezésre állásáról  gondoskodik. 

22. Az egészségügyi ellátás folyamatos müködésének  biztosítása érdekében megbizott köteles  
résztvenni a Hajdúhadház – Téglás- Bocskaikert Önkormányzata által  a három település 
lakossága részére biztosított ügyeleti szolgálatban. 

23. Az ügyeleti szolgálat helye: Hajdúhadház, Hunyadi u. l. sz. alatti Központi Orvosi Ügyeleti 
rendelő. 

24. Ügyeleti szolgáltatot a háziorvos a Hajdúhadház-Téglás-Bocskaikert központi összevont 
ügyeletének,  Hajdúhadházon  2002.  szeptember 13-án elfogadott   Szabályzatában foglaltak 
szerint  köteles ellátni. 

25. Az ügyeleti szolgálatot a háziorvos leszámlázza a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
Városgondnokságának. A dij magában foglalja  az orvos munkabérét,  az általa foglalkoztatott 
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aszisztens munkabérét, valamint az ügyeleti szolgálat alatt felhasznált kötszer, gyógyszer, 
injekcióstű ellenértékét.  

26. Az orvosi ügyelet dija:  24 óra ügyeleti időért ( hétvégén  szombat-vasárnap) 48.000.- Ft.    l3 
óra ügyeleti időért   ( este 18.00 h-tól  reggel  7.oo h-ig ) 24.000.- Ft.  Ünnepnapokon  24 óra 
ügyeleti szolgálat esetén: 72.000.- Ft. Az ügyeleti díjból 60 % az orvost, míg 40 % az 
asszisztenst illeti meg. 

27. Megbizó az ügyeleti szolgálat müködtetésére az OEP-től részére kapott finanszirozást teljes 
egészében az ügyelet müködésére használja fel, amennyiben az OEP finanszirozás emelkedik, 
akkor a megbizó kötelezettséget vállal arra, hogy az ügyeleti szolgálatért fizetett dijakat is 
ennek arányában megemeli.  A megbizó kötelezettséget vállal arra is, hogy amennyiben az 
OEP által  ügyelet finanszirozási céllal az önkormányzat részére átutalt összegből évvégén 
marad, úgy azt az összeget  a teljesített ügyeleti  órák arányában kifizeti a megbizottnak. 

28. elen megállapodást felek határozatlan időre kötik, azonban a felmondás joga mindkét felek 
megilleti, amit a másik féllel hat hónappal korábban irásban közölni  köteles. 

29. Azonnali hatályú felmondásnak van helye: 
• ha a megbizott háziorvos a jelen szerződés szerint átvállalt területi elltási 

kötelezettségét súlyosan megszegi. Ilyennek minősül ha a háziorvos  az ellátást három 
napon túl sem biztosítja, ha szakszerü helyettesítéséről nem gondoskodik, az 
alapellátását a megbizó értesítése nélkül szünetelteti. 

• ha a MEP a megbizottal a finanszírozási szerződést felbontja, vagy nem hosszabbbítja 
meg 

• ha a személyesen közremüködő  háziorvost foglalkozásától eltiltják, orvosi feladatai 
ellátásából adódó szakmai kötelezettségszegését, vagy a szakmai tevékenységének 
alkalmatlanságát megállapitják.  

• az ÁNTSZ a müködési engedélyét visszavonta.  
30. A müködésével kapcsolatban  a megbizott az általa harmadik személynek okozott  

kárért köteles helytállni.  
31. Jelen megállapodás aláírására  a polgármestert a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat       

képviselő testületének …../2009 .(……..) HÖ. sz. határozata  hatalmazta fel. 
32. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben  a mindenkor hatályban lévő 

vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit  kell alkalmazni. 
 
 
Jelen megállapodást szerződő felek  elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyzőt helybenhagyólag aláirták. 
 
 
Hajdúhadház,  2009……………………………. 
                                                                                          
 
 
                                                                                       Béres László 
                                                                                       polgármester 
                                          megbizó Hajúhadház Városi Önkormányzat képviseletében 
                     
 
                                                                                         Dr Mándi László 
                                                                                 háziorvos, Mándi Bt képviseletében 
                                                                                             megbízott 
 
 
Tanuk: 
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l. NÉV:……………………………………… 
         LAKCIM:…………………………………. 
 
     2. NÉV………………………………………. 
         LAKCÍM:…………………………………. 

 
 
 
 
 

Megállapodás  
 

mely létrejött  egyrészről Hajdúhadház Városi Önkormányzat   (Hajdúhadház Bocskai tér l. sz. ) 
képviseletében Béres László polgármester, mint megbízó  másrészről                                        
ANGIOMED Egészségügyi Betéti Társaság ( Debrecen, Nyék u. 47. sz.) képviseletében  Dr Bánfi 
Csabáné Dr Sikula Erika, mint megbízott között az alúlirott helyen és napon az alábbi feltételek 
szerint. 
 

Szerződő felek megállapítják, hogy közöttük 2000. december 28. napján  megállapodás jött létre a 
hajdúhadházi II.uj körzet számú házi gyermekorvosi körzet vonatkozásásban  területi ellátási 
kötelezettséggel házi gyermekorvosi alapellátás biztosítására. 
Szerződő felek a megbizási szerződés hatályos szövegét jelen szerződés aláírásának napjától  az 
alábbiak szerint fogadják el. 
      Az ellátásban személyesen közremüködő orvos adatai: 

Név,    Dr Bánfi Csabáné Dr Sikula Erika  (SZ..Debrecen, 1961.02.11.   
            an: Szöllősi Julianna) 

             Diploma kelte, száma:   1985. 09.21.    20-127/1985 OTE 
            Szakorvosi képesítés kelte, száma: csecsemő gyermekgyógyászat  1169/1990. 
             orvosok országos nyilvántartási száma: 42004 
             Lakcime :  Debrecen, Nyék u. 47. sz. 

A közremüködő orvos személye csak a megbízó irásbeli hozzájárulásával változhat.      
            A megbízó hozzájárulása nélküli személyi változás felmondásra ad okot. 
      

1. A megbízás más orvosra, vállalkozásra át nem ruházható.A praxis  ellátásához előírt 
aszisztenciát a megbizott foglalkoztatja. 

2. A házi gyermekorvosi körzet területi leirását a jelen szerződés 1. sz. melléklete tartalmazza. 
Megbizott  tudomásul veszi, hogy a körzet területi határait  a megbízó módosíthatja, ha a 
tervezett módosítást legalább 30 nappal korábban közli megbizottal. A módosított körzeten 
belüli lakosságszám nem lehet kevesebb a jogszabályban előirt jogszabályi minimumnál. 

3. Megbizott területi ellátási kötelezettsége kiterjed a  körzetben lakó biztosítottak részére, 
valamint köteles ellátni a rendelési idejében hozzáforduló személyeket, hogyha heveny 
megbetegedésük vagy krónikus betegségük  miatt ellátatlanságuk állapotromláshoz vehethet. 

4. Megbizott köteles a mindenkor hatályos  társadalombiztosítási jogszabályoknak megfelelően  
téritésmentesen, illetve az ott megállapított téritések ellenében a mindenkor hatályos 
jogszabályokban megállapított a kötelező egészségbiztositás keretében igénybe vehető 
háziorvosi alapellátás körébe tartozó szükséges háziorvosi ellátást nyújtani. 

5. Megbizott köteles az ellátásban részesített személyekről és a nyújtott ellátásról a 
jogszabályokban foglaltaknak megfelelő orvosi dokumentációt és nyilvántartást vezetni és 
arról az arra jogosultaknak tájékoztatást adni.  

6.  Az ellátásban személyesen közremüködő szakorvos távolléte idejére megfelelő helyettesítésről 
saját költségére maga köteles gondoskodni. A helyettes orvos a betegek érdekében csak  a 
helyettesített házi gyermekorvos rendelőjében rendelhet. 
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7. Az előző pontban foglalt kötelezettség fennáll a vállalkozásban alkalmazottak esetében is. A 
vállalkozó háziorvos köteles alkalmazottai helyettesítéséről gondoskodni. 

8. Megbizott az ÁNTSZ által kiadott müködési engedélyben meghatározottak szerint köteles 
tevékenységét végezni. A müködési engedélyben meghatározott időben köteles rendelni. A 
rendelési időt a lakosság tájékoztatása érdekében jól látható módon ki kell függeszteni a 
rendelő előterében, valamint az közölni kell a megbizóval. 

9. Megbízó engedményezi az átruházott háziorvosi kötelező alapellátásért az egyébként őt 
megillető teljes  díjazást a megbizottnak, ezzel biztosítja az ellátást nyújtó megbizott részére a 
közvetlen  egészségbiztositói finanszírozát, valamint azt, hogy a megbizott az ÁNTSZ-el és a 
MEP-el a müködéséhez szükséges szerződéseket megkösse és az engedélyeket megkapja. 

10. Megbízó a háziorvosi alapellátás biztosítása céljából a tulajdonában lévő Hajdúhadház Bocskai 
tér 9. sz. alatt lévő egészségügyi intézményben a  jelen megállapodás 2.sz. mellékletét képező 
vázrajzban megjelölt orvosi rendelőt és kiszolgáló helyiségeit a jelen megállapodásban 
foglaltak szerint  bocsájtja  megbizott rendelkezésére.  

11.  A betegek számára  szabadon nyitvaálló  helyiségeket,- a 2. számú  mellékletet képező 
vázrajzon jelölve -  váróhelyiség, folyosó,  betegek részére biztosított WC- mosdó. 
takarítóeszköztároló ) közösen és ingyenesen használja valamennyi, az adott rendelőépületben 
müködő orvos. 

12. A  10. pontban megjelölt helyiségek használatáért megbizott a képviselő testület által 
megállapított helyiségbérleti dijat köteles fizetni, havi 1.000.- Ft/m2 összegben., minden 
tárgyhónap 10. napjáig a Hajdúhadház Városi Önkormányzat Városgondnoksága által kiadott 
számla alapján.A helyiségbérleti dij összegét a  képviselő testület évente vizsgálja  felül. 

13. A megbízó gondoskodik a rendelő épületének szekezeti elemeinek (fal és tetőszerkezet) 
burkolatainak, villamos és vízvezeték hálózatának és fütésrendszerének karbantartásáról, 
javításáról.  

14. A megbizott gondoskodik a meghibásodott  világító testek,  villanykapcsolók és dugaljak 
javításáról és cseréjéről. A megbizott kötelessége az általa használt rendelőhelyiség belső 
festése, valamint a rendelő berendezési tárgyainak karbantartása, nyilászárók karbantartása, 
festése. A közösen használt helyiségek vonatkozásában ez a kötelezettség  együttesen terheli az 
orvosokat. 

15. Megbízott a rendelőépületben  átalakítást, beruházást csak a megbizott előzetes engedélyével 
végezhet. Az engedéllyel végzett , számlával igazolt beruházás ellenértéke a  bérleti díjba 
beszámítható eseti  szerződés szerint. 

16. A rendelő állagában, felszerelésében  a megbizott felróható magatartása miatt bekövetkezett 
károkért a megbizott felel. 

17. A kötelező egészségügyi alapellátás müködésének folyamatos biztosítása érdekében megbízó 
vállalja a rendelőben  felmerülő rezsiköltségek (elektromos áram, gáz, víz-szennyviz költség) 
megfizetését. 

18. Megbizót terheli a települési szilárdhulladékkezelési közszolgáltatás, valamint a 
veszélyeshulladék szállítás megszervezése és dijának kifizetése. 

19.  Megbizó gondnoskodik a teljes rendelőépület  takaritásáról saját költségén. 
20. Megbízott továbbra is ingyenesen használhatja az önkormányzat tulajdonában lévő, és részére 

átadott  müszereket és felszerelési tárgyakat,  kezdeményezheti  az önkormányzat tulajdonában 
lévő nagyértékű  (beszerzési értéke meghaladja a bruttó 50.000.- Ft-ot)  müszerek, 
felszerelések  jelentős javítási költségeinek ( eszköz értékének 30 %-át elérő, vagy meghaladó)  
átvállalását , melyről esetenként a képviselő testület jogosult dönteni. 

21. Megbízó – a képviselő testület előzetes  döntése alapján -  a  bruttó 100.000.- Ft feletti   egyedi 
gép, berendezés, felszerelés  beszerzésének  finanszirozását átvállalhatja. 
Megbizott  ilyen irányú igényét  a következő költségvetési évre vonatkozóan minden év 
október 31-ig nyújthatja be. 
A megbizott – a fentieken  kívül -  vállalja, hogy a tevékenysége végzéséhez szükséges 
eszközök beszerzéséről és azok müködőképes rendelkezésre állásáról  gondoskodik. 
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22. Az egészségügyi ellátás folyamatos müködésének  biztosítása érdekében megbizott köteles  
résztvenni a Hajdúhadház – Téglás- Bocskaikert Önkormányzata által  a három település 
lakossága részére biztosított ügyeleti szolgálatban. 

23. Az ügyeleti szolgálat helye: Hajdúhadház, Hunyadi u. l. sz. alatti Központi Orvosi Ügyeleti 
rendelő. 

24. Ügyeleti szolgáltatot a házi gyermekorvos a Hajdúhadház-Téglás-Bocskaikert központi 
összevont ügyeletének,  Hajdúhadházon  2002.  szeptember 13-án elfogadott   Szabályzatában 
foglaltak szerint  köteles ellátni. 

25. Az ügyeleti szolgálatot a háziorvos leszámlázza a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
Városgondnokságának. A dij magában foglalja  az orvos munkabérét,  az általa foglalkoztatott 
aszisztens munkabérét, valamint az ügyeleti szolgálat alatt felhasznált kötszer, gyógyszer, 
injekcióstű ellenértékét.  

26. Az orvosi ügyelet dija:  24 óra ügyeleti időért ( hétvégén  szombat-vasárnap) 48.000.- Ft.    l3 
óra ügyeleti időért   ( este 18.00 h-tól  reggel  7.oo h-ig ) 24.000.- Ft.  Ünnepnapokon  24 óra 
ügyeleti szolgálat esetén: 72.000.- Ft.Az ügyeleti dijból 60 % az orvost, míg 40 % az 
asszisztenst  illeti meg. 

27. Megbizó az ügyeleti szolgálat müködtetésére az OEP-től részére kapott finanszirozást teljes 
egészében az ügyelet müködésére használja fel, amennyiben az OEP finanszirozás emelkedik, 
akkor a megbizó kötelezettséget vállal arra, hogy az ügyeleti szolgálatért fizetett dijakat is 
ennek arányában megemeli.  A megbizó kötelezettséget vállal arra is, hogy amennyiben az 
OEP által  ügyelet finanszirozási céllal az önkormányzat részére átutalt összegből évvégén 
marad, úgy azt az összeget  a teljesített ügyeleti  órák arányában kifizeti a megbizottnak. 

28. Jelen megállapodást felek határozatlan időre kötik, azonban a felmondás joga mindkét felek 
megilleti, amit a másik féllel hat hónappal korábban irásban közölni  köteles. 

29. Azonnali hatályú felmondásnak van helye: 
• ha a megbizott házigyermekorvos a jelen szerződés szerint átvállalt területi elltási 

kötelezettségét súlyosan megszegi. Ilyennek minősül ha a háziorvos  az ellátást három 
napon túl sem biztosítja, ha szakszerü helyettesítéséről nem gondoskodik, az 
alapellátását a megbizó értesítése nélkül szünetelteti. 

• ha a MEP a megbizottal a finanszírozási szerződést felbontja, vagy nem hosszabbbítja 
meg 

• ha a személyesen közremüködő  házi gyermekorvost foglalkozásától eltiltják, orvosi 
feladatai ellátásából adódó szakmai kötelezettségszegését, vagy a szakmai 
tevékenységének alkalmatlanságát megállapitják.  

• az ÁNTSZ a müködési engedélyét visszavonta.  
30. A müködésével kapcsolatban  a megbizott az általa harmadik személynek okozott  

a. kárért köteles helytállni.  
31. Jelen megállapodás aláírására  a polgármestert a  Hajdúhadház Városi Önkormányzat       

a. képviselő testületének ……../2009 (……….) HÖ. sz. határozata  hatalmazta fel. 
32. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben  a mindenkor hatályban lévő 

vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit  kell alkalmazni. 
 
 
Jelen megállapodást szerződő felek  elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyzőt helybenhagyólag aláirták. 
 
 
Hajdúhadház,  2009…………………………………. 
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                                                                                       Béres László 
                                                                                       polgármester 
                                          megbizó Hajúhadház Városi Önkormányzat képviseletében 
                     
                                                                 Dr Bánfi Csabáné Dr Sikula Erika 
                                                      megbizott  ANGIOMED Bt. képviseletében 
                                                                                              
                                                                                              
Tanuk: 
l. NÉV:……………………………………… 

         LAKCIM:…………………………………. 
 
     2. NÉV………………………………………. 
         LAKCÍM:…………………………………. 
 
 
 
 

6.) Pályázat benyújtása az Új Magyarország Fejlesztési Terv, Társadalmi Megújulás 
Operatív Program keretében meghirdetett „Építő közösségek- közművelődési 
intézmények az egész életen át tartó tanulásért, 2. kör: A közművelődés a nem formális 
és informális tanulás szolgálatában” c. TÁMOP-3.2./08/2. kódszámú pályázati 
felhívásra 
Előadó: Béres László polgármester, Vargáné Sőrés Ilona OMISB. eln. 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Béres László az OMISB elnökének távollétében felkérte Baji Máriát a bizottság tagját, aki a pályázat 
előkészítésében is részt vett, ismertesse a bizottsági véleményt. 
 
Baji Mária röviden ismertette az előterjesztés illetve a pályázat lényegét. Nyertes pályázat esetén a 
program megvalósítását projektmenedzsment fogja irányítani, ezen belül a projektmenedzser szerepét 
ő töltené be, mivel részt vett a teljes előkészítésben és  a szakmai részhez is megfelelő a végzettsége,  
1 fő projekt asszisztens fogja segíteni az adminisztrációs munkát illetve 1 fő megfelelő végzettséggel 
rendelkező pénzügyi szakértő bevonása is szükséges. Az OMIS Bizottság támogatta a pályázat 
benyújtását, az erre vonatkozó határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta.  
 
Fekete Lászlóné megkérdezte képviselőtársát, hogy a projektmenedzseri tevékenységet munkaidőben 
vagy azon kívüli fogja ellátni? 
 
Ölveti Lászlóné elhagyta az üléstermet. (11 szavazó) 
 
Baji Mária kifejtette, ez a tevékenység – aminek egy részét jelenleg is végzi – sokkal kihasználtabbá 
és zsúfoltabbá teszi a munkaidejét és jelentősen túl is nyúlik azon, legalább napi 12 órai elfoglaltságot 
fog jelenteni. 
 
Béres László – mivel egyéb hozzászólás nem volt – szavazásra bocsátotta az OMISB határozati 
javaslatát, melyet 
 
a képviselő-testület 11 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód:Z1) 
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13/2009.(II.05.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az 
előterjesztést, és az Oktatási és Művelődési, Ifjúsági és Sportbizottság javaslata 
alapján az alábbiak szerint határozott: 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-testülete, mint a Csokonai 
Művelődési Ház fenntartója az Új Magyarország Fejlesztési Terv, Társadalmi 
Megújulás Operatív Program keretében meghirdetett „Építő közösségek- 
közművelődési intézmények az egész életen át tartó tanulásért, 2. kör: A 
közművelődés a nem formális és informális tanulás szolgálatában” című, 
TÁMOP-3.2.3/08/2. kódszámú pályázati felhívásra pályázatot kíván 
benyújtani. 
 
A pályázat benyújtásához önerő nem szükséges. 
 
Felhatalmazza Béres László polgármestert a pályázattal kapcsolatos feladatok 
ellátására. 
 
Határidő: a pályázat benyújtására: 2008. február 17. 
Felelős:  Béres László polgármester 

 
 
 
 

7.) Roma Környezetbarátság Közhasznú Egyesület kérelme helyiség 
biztosítására 

 Előadó: Béres László polgármester, Fekete István GVB. eln. 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fekete István röviden ismertette az előterjesztést és a határozati javaslatot a GVB állásfoglalása 
alapján elfogadásra ajánlotta. 
 
Béres László – mivel hozzászólás nem volt – szavazásra bocsátotta a GVB határozati javaslatát, 
melyet  
 
a képviselő-testület 11 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: D7) 
 

14/2009.(II.05.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a Roma 
Környezetbarátság Közhasznú Egyesület (Hajdúhadház, Dorogiás u. 8.) tanodai 
program céljára épület biztosítási kérelmét és úgy döntött, hogy kérelmező 
részére  - választásától függően –  bérbe adja, vagy a Hajdúhadház, Rákóczi u. 
Iskola udvarán lévő volt szolgálati lakást, vagy a Hajdúhadház, Bercsényi u. 39. 
sz. alatti volt szolgálati lakást. A képviselő testület az épület alapterülete után a 
bérleti díjat havi 500,- Ft/m2 összegben határozza meg , azzal hogy a Bercsényi 
utcán az ingatlan udvarát is használhatja, de azt köteles tisztán rendben tartani.  
 
A bérleti szerződés feltételei: 
- határozatlan időre szól, de mindkét felet megilleti a felmondás joga, amit a 

másik féllel három hónappal korábban kell közölni 
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- a bérleti díjat bérlő minden tárgyhó 05 napjáig köteles megfizetni. 
- a felmerülő rezsiköltségek a bérlőt terhelik. 
- az épületen bérlő céljai megvalósítása érdekében saját költségén felújítási 

munkálatokat bérbeadó előzetes engedélyével végezhet, azonban annak bérleti 
díjba való beszámításának feltételeit külön szerződésbe kell foglalni. 

 
A képviselő testület felkéri a Városgondnokság vezetőjét a bérleti szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:    Szabó Sándor a Városgondnokság vezetője  

 
 

 
8.) Püspökladány-Nyíregyháza vonalszakasz korszerűsítése miatt 

felmerülő rendezési terv módosítás 
 Előadó: Fekete István GVB. eln., Nagy Imre mb.műsz.ir.v. 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fekete István a GVB állásfoglalása alapján a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta. 
 
Béres László – mivel hozzászólás nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 11 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: K8) 
 

15/2009.(II.05.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az 
előterjesztést és úgy határozott, hogy 
 
- a MÁVTI MÁV Tervező Intézet Kft (1016 Budapest, Mészáros utca 19 sz.) 

által elkészített Püspökladány-Nyíregyháza vonalszakasz korszerűsítése miatt 
szükségessé vált rendezési terv módosításához a megküldött megállapodás 
alapján 550.000,- Ft + ÁFA egyszeri hozzájárulást fizet ki az önkormányzat 
részére, melyet elfogad. Felhatalmazza Béres László polgármestert a 
megállapodás aláírására.  

 
- A Püspökladány-Nyíregyháza vasútvonal korszerűsítése miatt szükségessé 

vált rendezési terv módosítására a PROVINCIA Kft által megküldött 
450.000,- Ft + ÁFA összegű szerződést elfogadja, melynek aláírására 
felhatalmazza Béres László polgármestert. 
A fennmaradó 100.000,- Ft + ÁFA a rendezési terv módosításához szükséges 
főépítészi munkadíjat tartalmazza.  

 
Határidő: 2009. február 15. 
Felelős:   Béres László polgármester 
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Béres László megköszönte a részvételt, az ülést bezárta. 
 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

          Vincze András         Béres László 
      címzetes főjegyző         polgármester 
 
 
 
 
 

Győrfi Sándor 
jkv.hitelesítő 


